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Place | Dos Natation Temps Velo Temps Course Temps Cat Nom Equipe Nom Entreprise
Nom Prénom Natation Nom Prénom Velo Nom Prénom Courses X

1 216 AGNIERAY KEAHI 12:08:04 AM| WANE CEDRIC 12:22:31 AN IZAL TEIVA 12:12:16 Al Open AITO SPORT 0
2 23 AH_SHA_ ROIGNANT TUHIVA | 12:07:43 AM| DIGONNET FRANCK 12:22:55 AN GRUEZ BRIAN 12:12:48 Al Open LYCA_E_PAUL_GAUGUIN 0
3 52 ELLIS CLAYTON 12:08:49 AM| GOBRAIT TOANUIMARAMA | 12:23:41 AN DEGAGE TUTEA 12:12:14 Al Ent Homme | TEFANA_I_AHURAI_ MAIRIE FAAA
4 190 VIVISH RAIMANA 12:08:06 AM| TARUOURA MOANA 12:22:44 AN TEIHOTAATA STEEVE 12:14:25 Al Ent Homme | EDT_TOP_TEAM EDT
5 34 VERMOREL_ NICOLAS 12:07:22 AM| DENUX BASTIEN 12:26:48 AN FLEURE ETIENNE 12:12:27 Al| Jeunes LYCA_E_PAUL_GAUGUIN 0
6 85 CHIVOT THOMAS 12:10:17 AM| TOURNEUR CA_DRIC 12:23:24 AN BERSET CHRISTOPHE 12:13:16 Al| Uniforme TDM ARMEE DE TERRE
7 122 TAEREA KEONI 12:08:39 AM| BUREAU MIKE 12:25:54 AN PAPA VETEA 12:13:46 Al Open TEAM_PAMATAI 0
8 125 DADALT JEROME 12:10:07 AM| GOULARD OLIVIER 12:25:04 AN SOULON FRANCK 12:13:17 Al Ent Homme | TAAONE LYCEE POLYVALENT TAAON
9 127 JESEQUEL DAYNE 12:08:34 AM| SULPICE DAVID 12:26:36 AN IOTUA BRADLEY 12:13:41 Al| Jeunes LPJ_JEUNES2 0
10 154 CIBARD FRED 12:16:12 AM| DINARD FABIEN 12:18:20 AN PICQ JOHN 12:14:35 Al Ent Homme | CONSERVATOIRE CONSERVATOIR
11 54 LECOCQ MICKAA L 12:09:59 AM| HALARY STEVE 12:25:26 AN PECHEREAU DAVID 12:14:19 Al| Uniforme LES_TOURISTES GENDARMERIE
12 218 LAMY BRUNO 12:09:54 AM| TERIITAHI NATUA 12:25:36 AN SABDFORD RAIMANA 12:14:17 Al| Uniforme TEAM POLICE NATIONALI POLICE NATIONALE
13 146 CLUZEAU COPPELIE 12:11:38 AM | CHING HERENUI 12:23:06 AN YEN_KWAY JIMMY 12:15:17 Al Ent Mixte PACIFIC_CYCLES_ PACIFIC CYCLES
14 84 RAUBY GUA_NAELLE 12:11:08 AM | LUBIN THOMAS 12:23:42 AN BALLAND CA_DRIC 12:15:36 Al| Ent Mixte TOA_TAURUMI_TEAM CENTRE TE TIARE
15 121 TERIPAIA-RENTIER DANIEL | 12:10:02 AM| DUPONT MATEO 12:27:06 AN VIRLOUVET ERIC 12:13:23 Al| Uniforme GANSTA_LOVE_GENDAR| GENDARMERIE
16 183 VERMOREL GUILLAUME 12:08:01 AM| JEZEQUEL KYLIAN 12:28:12 AN MOREL MATHIEU 12:14:23 Al Jeunes AMJ_05 0
17 162 PERODEAU TOANUI 12:08:59 AM| SAUTEREAU HUGO 12:27:25 AN RAOULX TAUARII 12:14:39 Al| Jeunes LES_BRICOLEURS 0
18 175 PICARDAT MARIE-AUDRET 12:11:43 AM | LE_GOFF LAURENT 12:23:08 AN AH-SCHA MATHIAS 12:16:17 Al| Ent Mixte BRAS_CASSA_ SUNZIL POLYNESIE
19 6 BERNAGOUT SOLENE 12:09:33 AM| LECLERC GAEL 12:23:57 AN QUILLIEN VIRGILE 12:17:53 Al| Ent Mixte IRSN I.R.S.N
20 165 COLOT YVANN 12:10:09 AM| TEISSIER TEHIRA 12:25:17 AN NEHEMIA PATRICE 12:15:59 Al Ent Homme | TEAM_FIU OosB
21 160 TERIIPAIA RAINUI 12:08:50 AM| LE_GOFF MIKAEL 12:27:38 AN PIHAATAE DAN 12:15:25 Al Ent Homme | ATN3 AIR TAHITI NUI
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70

93

198

27

21

2

126

170

112

56

124

184

65

51

199

201

26

181

158

143

107
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LE_CLANCHE YANN
TEFAAITE YANNICK
CHINISON MOANA
GUGLIOTTA LUDOVIC
DESSE AURORE
ESTALL HEIMANU
KIEOU GILLES
AYMONER GREGOIRE
ABARDIA VAEA
CHAVES HEIMANA
LUCAS KEHEA
LEGUIN STEPHANE
COJAN TEANO
BELLENAND JO

ELLIS PUATEA

TSING LIONEL
AUBRIOT VERONIQUE
TAVERNIER ALINE
CAMPANOZZI-TARAHU JOSEP
LENTCHITZKY VAEA
BAFFOU FABRICE
DIAZ ALIZA_E

PIFAO HEITINI

12:12:42 AM

12:13:23 AM

12:09:37 AM

12:11:44 AM

12:10:59 AM

12:11:27 AM

12:13:26 AM

12:12:06 AM

12:10:57 AM

12:12:07 AM

12:10:23 AM

12:09:50 AM

12:08:51 AM

12:10:10 AM

12:10:52 AM

12:11:31 AM

12:11:33 AM

12:10:03 AM

12:10:44 AM

12:14:13 AM

12:11:49 AM

12:08:39 AM

12:11:31 AM

JAILLOT MARC
MANATE CARLQUIST
CHEUNG JEAN_MARIE
FRANQUET DAVID
SEIWERT NICOLAS
TEISSIER MIKE
HAERERAAROA HEIMANN
SANNIER JULIEN

NENA RAIHAU

HELME KARL
TARAUFAU TAUTUARII
VENTURA NATHAN_PIERRE
DE_ALMEIDA_ CARLOS
BERTRAND FREDERIC
SING WUIK_SANG
ROUSSEAU ERIC
WONG REGIS

SOULON CARINE
BIGOT ALAIN

FAUURA JAMES
TARANO EDWIN
FERRY LILIAN

BODIN MATAHIARII

12:26:12 AN MORNET YOANN
12:24:47 AN MARAETAATA FRANCKY
12:27:32 AN ROOARII CHARLES
12:25:26 AN PRUVOST BERTRAND
12:27:48 AN DESSE JULIEN
12:27:57 AN FOLLIN YANN

12:25:37 AN URMA TIVINIURA
12:23:53 AN MERIEL GILBERT
12:25:26 AN KIOU LUDOVIC
12:25:36 AN BOUNHOURE VAITE
12:26:06 AN BOURINEAU ANNE-LISE
12:28:54 AN BOSSARD ROMAIN
12:27:52 AN ANTUNES SEBASTIEN
12:28:30 AN RAGEOT DANY
12:25:09 AN AITAMAI KAINOA
12:28:10 AN BOUCHONNET SOPHIE
12:26:11 AN LEHARTEL CYRIL
12:28:39 AN SOULON MATHILDE
12:27:42 AN FAATAU JONATHAN
12:25:52 AN GALL CHRISTIAN
12:28:51 AN PAITIA CLAYTON
12:29:21 AN GIMBRE LUCAS
12:28:23 AN CELLA JAURICK

2

12:13:01 Al Ent Homme
12:14:04 Al Ent Homme
12:15:08 Al Ent Homme
12:15:07 Al Uniforme
12:13:32 Al| Uniforme
12:13:16 Al Ent Homme
12:13:46 Al Ent Homme
12:16:54 Al Ent Homme
12:16:34 Al Ent Mixte
12:15:15 Al Ent Mixte
12:16:32 Al| Ent Mixte
12:14:25 Al Open
12:16:38 Al Ent Homme
12:14:55 Al Uniforme
12:17:37 Al Ent Mixte
12:14:03 Al Ent Mixte
12:16:03 Al Ent Mixte
12:15:11 Al Open
12:16:10 Al Ent Homme
12:14:45 Al Ent Mixte
12:14:14 Al Ent Homme
12:17:14 Al Jeunes

12:15:22 Al Jeunes

UPF1

TEAM_TAHITI_SPORT _1

02/05/2016

UNIVERSITE DE POLYNESIE

TAHITI SPORT

POLYNESIENNE_DES_EA POLYNESIENNE DES EAUX

LES_HAUTISTES

GENDARMERIE

LES_GLOBETROTTERS | UNIFORMES

PARAHA_TEAM
CHARCUTERIE 1
KPMG_2
TEAM_EPS_CLM
CPs1
AIR_TAHITI_5
LES_TRACEURS
TAHITI_PHARM

EMIA-TERRE

D.R.M.M

CHARCUTERIE DU PACIFIQL

KPMG

LYCEE LAMENNAIS

SAPEURS_POMPIERS_DI MAIRIE PUNAAUIA

TNT1

"LES_YOGIS"_COLLA_GE| COLLEGE PUNAAUIA

CNP_FEMME
TT12H

ATN1
BRAPAC_3
AMJ_04

AMJ_03

CPS
AIR TAHITI
0
TAHITI PHARM
EMIA
TAHITI NUI TRAVEL
0
D.R.M.M
AIR TAHITI NUI
BRAPAC
0
0
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65

66
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145

32

129

120

182

185

167

103

166

215

116

79

48

92

155

130

192

152

117

118

75

68

ESTALL RAIMANA
TEMAURIORAA DJEY
PAHOEANI TEHEI
ARMOUR-LAZZARI KARI_LEE
APUARII MOANATEA
CHAMPS YANNICK
VETTIER GILLES
HAMELAIN MA_LISSA
RICHMOND MOETAI
MAGAGNIN LAETITIA
SANQUER STEPHANIE
CARON GAEL

TEROU ARIIHAU
PASCUAL FREDERIC
TEMATAHOTOA TITIPA
VOTA YANNICK
CHAVEROCHE TEIKI
SUIRE JEROME

MOU SING KENNY
CHAN HERY

MONIER CHRISTIAN
GAUTHIER ARNAUD

LEE FABIENNE

12:11:23 AM

12:10:12 AM

12:11:19 AM

12:12:48 AM

12:11:00 AM

12:11:20 AM

12:15:23 AM

12:09:21 AM

12:10:03 AM

12:13:06 AM

12:13:10 AM

12:09:54 AM

12:10:33 AM

12:11:11 AM

12:11:51 AM

12:10:57 AM

12:10:45 AM

12:11:46 AM

12:13:30 AM

12:13:21 AM

12:11:40 AM

12:12:47 AM

12:13:10 AM

CHUNGUE LUDOVIC
BOBET PASCAL
TERAIMATEATA MATHIAS
CANEVET MICKAEL
TUMARE RINA

LECHAIX STEVE
TERITAUMIHAU MAHINUI
WONG_FOO LEILANI
REICHART ERIC
KAIMUKO PATRICK
ARAPA TAMAHAU
CASANOVA VIANNEY
TAPAO ROOARII
COULON JEROME
MAHOTU MICHEL_ANGE
GILROY BUD

HILLERET JEROME
HAOA-BELLAIS STEVEN
TEAMO GILLES

TSOO TEAMO
PETERANO CHRISTOPHE
CHAUTEAU BERNADETTE

PANG SZUMNG

12:29:30 AN LIVINE BRYAN

12:29:43 AN LY_SAO HEIARII
12:29:04 AN FAUA OLIVIER
12:25:16 AN TOUDJI MYRIAM
12:28:08 AN TERIITAUMIHAU ISAAC
12:27:30 AN LACROIX BRUNO
12:27:01 AN TERIITAUMIHAU AHITI
12:30:44 AN PELLERIN WEI_LIN
12:26:31 AN TAMARII VAEKEHU
12:29:13 AN POLI FLORENT
12:27:12 AN LABOUBE ARNAUD
12:30:39 AN CAER THIERRY
12:28:17 AN HUBER KAYA-NUI
12:31:47 AN BAUDRY MATHIEU
12:28:18 AN TAMAHAHE TUTERAUA
12:30:05 AN ALLEGRE PIERRE
12:30:11 AN GUILLOU MOANA
12:30:16 AN SCHMITT ERIC
12:29:48 AN SENGUES SAMY
12:29:04 AN YERSIN ANGELO
12:30:14 AN PONSONNET CA_DRIC
12:32:15 AN JOHAN DAVID

12:28:30 AN THERET FABRICE

3

12:14:28 Al Ent Homme
12:15:58 Al Ent Homme
12:15:30 Al Ent Homme
12:17:53 Al Ent Mixte
12:16:52 Al Ent Homme
12:17:11 Al Ent Homme
12:13:51 Al Ent Homme
12:16:26 Al Jeunes
12:20:12 Al| Ent Mixte
12:14:28 Al Ent Mixte
12:16:37 Al Open
12:16:28 Al Ent Homme
12:18:18 Al Ent Homme
12:14:11 Al Ent Homme
12:17:05 Al Ent Homme
12:16:18 Al Open
12:16:34 Al Ent Homme
12:15:29 Al Ent Homme
12:14:31 Al Open
12:15:25 Al Ent Homme
12:16:12 Al Ent Homme
12:13:04 Al Ent Mixte

12:16:34 Al Ent Mixte

VINI_TAUREA

02/05/2016

VINI

ACE'TREME_SPORT_TAR ACE TARAVAO

CHARCUTERIE 3
HOMMES_DE_LOI
TEAM_PAEA
TEAM_VITI
CEGELEC_POLYNESIE
AMJ_01

ATN4

KPMG_1
VELO_CLUB_TAHITI

AIR_TAHITI_4

CHARCUTERIE DU PACIFIQL

AVOCATS

T.C.C.O

VITI

CEGELEC POLYNESIE

0
AIR TAHITI NUI
KPMG

0
AIR TAHITI

PMT_VODAFONE_HOMM VODAFONE

LES_TAILLEVENTS_DU_L LYCEE HOTELIER DE TAHITI

TEAM_TAHITI_SPORT_3 | TAHITI SPORT

LES_UMARAZ
EDT 2

VINI_IZI

LES NINJAS
TEAM_TEVA_IMPORT
LES_3C

LES_CTT

CFPA__TEAM

EDT

VINI

TEVA IMPORT

D.R.M.M

CENTRE TE TIARE

CFPA
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46

16

83

73

58

189

161

213

194

114

217

197

211

163

156

179

43

202

115

78

191

JONHSTON HEIMANA
RAGONNEAU PATRICE
GUYVET JEAN_MARIE
MORGANT CHRISTOPHE
LUCIANI PASCAL
YEN_KAI_SUN STEPHEN
PEYRAL FABIEN
HELME_ CHRISTIAN
CAMUS CYRIL
BARBION VICTOR
BARREAU TIFENN
FLANDRIN CHRISTELLE
TANEPAU MAEARII
JOSEPH WILLIAM

PARO ANGELO
LUCIANO DAVID
MORGANT MANARII
COWAN YANNICK
NUFOUY GERALD
TUMG STEVE

LAILLE_ CHRISTIAN
RIEGEL HARRALD

WILLIAMS TIMI

12:12:13 AM

12:14:10 AM

12:09:40 AM

12:12:46 AM

12:10:30 AM

12:12:25 AM

12:15:39 AM

12:14:14 AM

12:14:44 AM

12:13:28 AM

12:13:44 AM

12:13:15 AM

12:12:24 AM

12:12:53 AM

12:12:24 AM

12:14:38 AM

12:15:12 AM

12:11:20 AM

12:11:39 AM

12:13:40 AM

12:11:40 AM

12:13:26 AM

12:10:38 AM

TAEREA_ NANUA
COLLORIG TEHEI
TEHAHE_ HENRY_
CALLE RAPHAEL
BROTHERS LEONARD
SANTONI ALAIN
PALLUAUD RA_MI
TEURUARI_ MARC
MORY THIERRY
CAZAUBIEL LEO
TAPETA-HOIORE TEHOTU
CHIARINELLI ANNICK
GUILLOUX RAIMANA
PEU AROARIITAHI
RICHMOND TYDVERS
LE_GUINER LOIC
LUCIANI LUCIANO
TEPEHU RAFAA L
LATROBE THIERRY
ANHIA OLIVIER
BARLAFANTE YOHANN
GAUDENZI RAIMANA

SCHOLERMANN ROBERT

12:29:07 AN BANDROU CHRISTOPHER

12:28:29 AN POROI ALFRED
12:30:53 AN VAIRAAROA VAIANA
12:29:20 AN MUI HITIRAURA
12:29:51 AN TAAE VICKY

12:31:26 AN TERTRE FABIEN
12:26:12 AN PERICHON JESSICA
12:28:47 AN HELME KEAN

12:29:46 AN MELOU-MEVEL ELODIE
12:28:38 AN TAPUTUARAI KEALOHA
12:28:57 AN ISAAC FRANCK
12:31:17 AN ROBICHON PATRICK
12:32:15 AN LAl SAN HEIMANARII
12:29:47 AN YONG FREDDY
12:28:55 AN TAPUTUARAI VINCENT
12:28:30 AN DELAHOUSSE DAVID
12:28:19 AN TAINAUA JEAN-PIERRE
12:29:52 AN TIMAU ISMAA_L
12:32:51 AN SOUPE FABIEN
12:30:43 AN CASSEL JEFFRY
12:32:28 AN JOUEN TEIKI

12:29:39 AN KONG TEVA

12:29:33 AN VIRIAMU JIMMY

4

12:17:09 Al Open
12:15:52 Al Ent Homme
12:18:00 Al Ent Mixte
12:16:28 Al Open
12:18:14 All Open
12:14:56 Al Ent Homme
12:16:57 Al Ent Mixte
12:15:52 Al Open
12:14:24 Al Ent Mixte
12:16:51 Al Jeunes
12:16:26 Al Ent Homme
12:14:38 Al Uniforme
12:14:36 Al Jeunes
12:16:47 Al Ent Homme
12:18:21 Al Ent Homme
12:17:00 Al Uniforme
12:16:38 Al Ent Mixte
12:18:57 Al Ent Homme
12:15:41 Al Ent Homme
12:15:56 Al Ent Homme
12:16:21 Al Open
12:17:28 Al Ent Homme

12:20:24 Al Ent Homme

TEAM_FIT

02/05/2016

CARREFOUR_PLAZA_A | CARREFOUR FAAA

BODY_ACTION_CLUB
RAIRA_TANE_2
WARRIORS DE BAC
DRMM_EXPERT
PA_TA__AU_BAL

PACIFIC_CYCLES_2

MONSIEUR_PROPRE_TA| MONSIEUR PROPE TAHITI

2ND PRO LAMENNAIS
TEAM_AXIANS
MAITAI_COMSUP

2ND PRO LAMENNAIS

LES_CP_DELEGUES_NOI DIRECTION EQUPEMENT

TAA2
BASE_NAVALE

CPS_E1

D.R.M.M

LABO TP

CEGELEC POLYNESIE

COMSUP

TAHITIAUTOMOBILE

BASE NAVALE

CPS

SUNZIL_POLYNESIE_-_SI SUNZIL POLYNESIE

TOTAL_POWER
THT2
JBL_TAHTI
AIR_TAHITI_3

EDT_1

TOTAL POLYNESIE

TAHITI NUI TRAVEL

AIR TAHITI

EDT
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107
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110

111

112

113

102

74

210

149

63

148

38

61

13

164

168

47

37

159

206

176

22

105

186

14

82

119

VERMERSCH JEAN_FRAONC( 12:12:37 AM

CLERET_ JEAN-LOUIS_
PIHAHUNA MAIARII
HAYEZ MAITURAI
PEIRSEGAELE SHEAN
TOOFA MATAHI
TAUPUA COCO
LEGUIN ANNE_SOPHIE
TAMATA THIERRY
VIGNAL REGIS
TETUANUI VAIANA
MECHHOURE KARIM
CHOET DAVID
MOUAALBERT
HARGOUS HINA

HOTU HEY TEMANU
BLOT DOMINIQUE
TARUOURA WENDY
MARAETEFAU MAIMITI
TESTUVUIDE NICOLAS
DANINO JULIA
DUCHEK GABRIEL

TUTEIRIHIA JEDIDJA

12:10:46 AM

12:13:13 AM

12:13:19 AM

12:12:02 AM

12:08:36 AM

12:14:50 AM

12:12:33 AM

12:14:30 AM

12:13:43 AM

12:15:40 AM

12:13:29 AM

12:10:32 AM

12:12:39 AM

12:11:45 AM

12:15:19 AM

12:15:31 AM

12:15:59 AM

12:10:06 AM

12:09:52 AM

12:14:19 AM

12:13:20 AM

12:15:37 AM

OTAHA TIHONI
GILLET CHRISTIAN_
VIDAL TEVA

LUCAS GINO
TRAMIER YANN
LACHARME DIDIER
PUTOA MAUI

KWON OLIVIER
FLOHR STANLEY
KRESSMANN ARNAUD
VANFAU PASCALE
HOROI KEN

TIARE ANAPA

UEVA TERAIEFA
FAREURA MOANA
LIAO FREDDY

TAVITA ETIENNE
JACQUET MARC
VUVIET OCEANE
ANJOUBAULT FABRICE
LOPEZ DAVID
TEROROTUA MARUITI

MANATE TEIVIURA

12:28:43 AN TCHONG JEAN
12:31:52 AN TERE OLIVIER

12:29:54 AN NANUA BEO

12:27:58 AN CALMEL MARC
12:33:16 AN CHOLEAU KISITO
12:34:42 AN DOOM YANN

12:28:21 AN TEAUROA IVANOE
12:29:35 AN CATTABRINI MARIELLE
12:30:40 AN LAFILLE MARC_ANDRE
12:29:37 AN BROWN KAHA

12:37:03 AN KAUTAI AXEL

12:32:54 AN CHUNGUE OLIVIER
12:29:40 AN TEHUIOTOA POERANI
12:31:14 AN RICHMOND HOTU
12:34:32 AN SCHILDKNECHT MARIE
12:30:27 AN IENFA HEIMANU
12:29:21 AN LEFAIT CATHY

12:29:41 AN ESCUTARY JEAN-CLAUDE
12:34:55 AN BERTRAND POERANI
12:29:46 AN ANJOUBAULT YVONNE
12:31:26 AN RENAUD JEROME
12:33:02 AN LAUGEON JULIEN
12:27:06 AN TEAHUI STANLEY

5

12:19:19 Al Ent Homme
12:18:07 Al Ent Homme
12:17:48 Al Ent Homme
12:19:45 Al Uniforme
12:15:58 Al Open
12:18:09 Al Uniforme
12:18:25 Al Ent Homme
12:19:31 Al Ent Mixte
12:16:36 Al Ent Homme
12:18:33 Al Ent Mixte
12:09:11 Al Ent Mixte
12:15:41 Al Ent Homme
12:21:55 Al| Ent Mixte
12:18:15 Al Ent Mixte
12:15:54 Al Ent Femme
12:16:38 Al Ent Homme
12:17:33 Al Ent Mixte
12:16:49 Al Uniforme
12:17:30 Al Jeunes
12:23:02 Al Ent Mixte
12:17:13 Al Ent Mixte
12:16:36 Al Open

12:20:16 Al Ent Homme

CE_ADT_1
LAPINS_CRA_TINS
TAA1

POLICE

CSAIT

POLICE
TAHITI_ACCESS_1
COLLA_GE_HENRI_HIRO
OURA_MITI_TEAM
TEE

MERIDIEN
VINI_URA
TECHNICOOL
PLASTISERD_3
ATN2

TOA MANU
BDT_HINANO_I_MUA
ASCDPF1

AMJ_02

SOPAL
PLOMBERIUM_2
RAIRA_TANE_1

TOTAL_HAMUTA

02/05/2016

ADT
EMIA
TAHITIAUTOMOBILE

POLICE NATIONALE

POLICE NATIONALE
TAHITIACCESS
COLLEGE HENRI HIRO
D.R.M.M

TEE

LE MERIDIEN

VINI

TECHNICOOL
PLASTISERD

AIR TAHITI NUI
CHARCUTERIE DU PACIFIQL

BRASSERIE DE TAHITI

DOUANES

0
SOPAL
PLOMBERIUM

0

TOTAL POLYNESIE
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127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

29

212

205

173

81

57

76

101

12

60

172

177

209

144

95

28

33

86

62

178

108

ATAI TAPUNUI
WANG MANUI
ARARUI VEHIATUA
VINCENTI PASCALE
DELAPINA_ VAEA
DAVID RARAHU
TEMATUA HITIARII
MOURGEON FREDERIC
MC_CAULEY JASON
BESSODES YVES
GRAUGNARD CANDICE
TANSEAU_ ENGALIE
WONG JIMMY
AUGE MELISSA
TEGARIPA TEHUI
LIAO MOANA
THOMAS YANNICK
ATIU MATAHIARII
GOBRAIT RANITEA
MARIN THIERRY
TORRES JULIEN
COVIC CECILIA

WONG_HIEN CEDRIC

12:09:36 AM

12:12:57 AM

12:15:17 AM

12:14:21 AM

12:13:21 AM

12:12:16 AM

12:14:28 AM

12:13:00 AM

12:12:16 AM

12:15:08 AM

12:12:25 AM

12:14:07 AM

12:12:40 AM

12:13:08 AM

12:18:20 AM

12:13:54 AM

12:14:09 AM

12:12:19 AM

12:10:13 AM

12:12:20 AM

12:10:28 AM

12:13:19 AM

12:15:50 AM

LEQUERRE GEORGES
TEHURITAUA HITIURA
TEHAHE HEIMANA
LE_DARD ANTOINE
MORGANT VAITE

LAU CHRISTOPHE
TEPAHEIVA

HIKUTINI FRANCOIS
FAREURA HEIMANA
DETRE FRANCK

VERNAUDON KYLIE

GRAND_PITTMAN_ VEHIATUA

OBERLI MARTIAL

LE GUINER MARIE VAEA

TANI ROYCE
GOODING ALLAN
TCHEOU ROGER
YOUNG_VONG MICHEL
WONG CYNTHIA
MARIN MARIE-ROSE

LI CHAO STELLIO
NENA MARCEL

LAISE CHRISTOPHE

12:36:53 AN MAOPI DYDIME

12:32:28 AN TCHING POEHERE
12:31:25 AN TEAMO FREDDY
12:26:43 AN ORSEL VICTORIA
12:30:38 AN CROISIE HEREATA
12:34:25 AN MAAMAATUAIAHUTAPU MOANA
12:32:17 AN PATII IOTEFA

12:30:09 AN MIRAKIAN THIERRY
12:31:35 AN TEAMOTUAITAU TEARAINA
12:31:11 AN TEKURIO BEN

12:30:46 AN TIATIA_-_GILROY CECILE
12:31:50 AN MOU TEIVA

12:30:54 AN WONG_FO_KUI BRIAN
12:32:08 AN MEGE KARLA

12:31:26 AN DELORD PARUA

12:33:23 AN ROUQUIER LAURENT
12:31:32 AN CHOLET JIM

12:31:54 AN ROUCHER TEVATEA
12:33:11 AN RAVELLO KOHAI

12:37:29 AN MARIN PIERRE
12:34:10 AN WONG DOMY

12:30:50 AN TETAIMOANA GULYAN
12:29:53 AN PEAANGELO

6

12:16:30 Al Ent Homme
12:17:45 Al Jeunes
12:16:48 Al Ent Homme
12:22:27 Al Ent Mixte
12:19:32 Al Open
12:17:01 Al Ent Mixte
12:17:16 Al Ent Homme
12:20:55 Al Ent Homme
12:20:15 Al Ent Mixte
12:17:52 Al Ent Homme
12:21:01 Al Ent Femme
12:18:16 Al Ent Mixte
12:20:41 Al Ent Homme
12:19:04 Al Jeunes
12:14:44 Al Ent Homme
12:17:15 Al Ent Homme
12:18:56 Al Ent Homme
12:20:31 Al Ent Homme
12:21:33 Al Jeunes
12:15:12 Al Ent Mixte
12:20:24 Al Ent Homme
12:21:00 Al Ent Mixte

12:19:30 Al Ent Homme

02/05/2016

COMPTOIR_COMMERCIA COMPTOIR COMMERCIAL C

2ND PRO LAMENNAIS 0
CHARCUTERIE 4 CHARCUTERIE DU PACIFIQL
TEAM_TIPAERUI COLLEGE TIPAERUI
RAIRA_VAHINE_2 0
HOTU_MOANA D.R.M.M

LTP LOGISTIQUE TRANSIT POLY
PACIFIC FILMS PACIFIC FILMS
CE_ADT_TEAM_MIX ADT

COPE_2 COPE

JEUNESSE_ET_SPORT | JEUNESSE ET SPORTS

LYCEE_PAPARA LYCEE PAPARA

SUNZIL_POLYNESIE_-_DI SUNZIL POLYNESIE

2ND PRO LAMENNAIS 0
HACHETTE_1 HACHETTE
2BTRI_OSB 0SB

COMPTOIR_COMMERCIA COMPTOIR COMMERCIAL C
ALL_FREIGHT_POLYNESI ALL FREIGHT

LA MENNAIS 0
BYLIE_SPORT IMPRIMERIE BYLIE
AIR_TAHITI_1 AIR TAHITI
SUNZIL_POLYNESIE_-_R/ SUNZIL POLYNESIE

SENATEURS_DE_L'AMITA SDA
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137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

77

88

64

207

80

133

104

53

87

150

72

69

71

90

25

41

188

128

111

55

24

174

151

HAPARAI FRITZ
SANNE ANDRE

RIVETA HEIARII
AMARU VAIATEA
HAUATA REMUNA
OGER MARINE

PEHAU DOUGLAS
CHAVEROCHE CEDRIC
MANEA VETEA

SMITH DENIS

MARTIN MAROTEA
HAUATA VALERIE
FAMIBELLE-MAROTAU TAHIAR
MAIRAU HEIFARA
TUMATAAROA_ MAIMA
BEGOT LAETITIA
GRAFFE KIRIANU
HEITAA JEAN JACQUES
BORRELLI SANDRINE
DURAND MURIELLE
LAI TEMANUARII_
TAINAUE NOELLE

DREUX STA_PHANIE

12:13:23 AM

12:15:03 AM

12:15:10 AM

12:17:14 AM

12:14:08 AM

12:11:53 AM

12:13:20 AM

12:10:22 AM

12:18:14 AM

12:15:01 AM

12:16:44 AM

12:13:03 AM

12:15:10 AM

12:13:53 AM

12:16:46 AM

12:14:11 AM

12:15:46 AM

12:16:18 AM

12:15:08 AM

12:13:49 AM

12:12:56 AM

12:17:36 AM

12:14:43 AM

BOURNE JOHN
TAMAHAERE LEON
JAUBERT PHILIPPE
METUA HEINUI
TOROMONAANNE_MARIE
YON_YUE_CHONG ANNA
HOATA JOHN
TOSCAN_DU_PLANTIER GAS|
MENEUR BENOIT
CHEUNG MARIO

TAMA MATAHI

LAILLE RAMONA
TAUOTAHA_ STA_PHANE
MAIRAU TINOMANA
FARAIRE LAINA

LAUBE LUC

MANUTAHI HOANI
ANANIA TAMATEA
DAUPHIN TATIANA
CHASSAING EMMANUELLE
JACQUES JEAN-YVES
ALANDRY HITINUI

AMPOURNALES VERONIQUE

12:31:29 AN SALVADOR_MEDEL SAMIRA
12:33:32 AN MAN_SANG JEAN-LUC
12:34:01 AN ANTOINE OLIVIER
12:29:40 AN TAURUA HEIMANA
12:32:30 AN RIVIERE STEPHANIE
12:36:15 AN RUBY ZOA _

12:35:07 AN TEIHOARII ALEXANDRE
12:32:56 AN TAPAO LOWAINA
12:28:54 AN ROUMIGNAC CAROLINE
12:29:26 AN FAURA MATAHA

12:32:04 AN YUE CHRISTOPHE
12:34:08 AN LABBEY| HERENUI
12:30:47 AN BARFF JOHN

12:33:29 AN VERNAUDON STEPHANE
12:32:37 AN THARREAU_ EMMANUELLE
12:33:11 AN TURA MANU

12:33:38 AN MAI ANTHONY

12:31:48 AN NATAKOVI GEORGES
12:34:04 AN CABARRUS BA_ATRICE_
12:34:36 AN LANGY SANDRA

12:37:32 AN BAUSSAY_ GAELLE
12:28:22 AN FREBAULT TEVAIARII
12:32:29 AN CHAVES JENNY

7

12:20:52 Al Ent Mixte
12:17:10 Al Ent Homme
12:16:45 Al Open
12:19:03 Al Ent Homme
12:19:43 Al Open
12:18:24 Al Ent Femme
12:18:05 Al Ent Homme
12:23:30 Al Ent Mixte
12:19:42 Al| Ent Mixte
12:22:23 Al Uniforme
12:18:03 Al Ent Homme
12:19:44 Al Open
12:21:04 Al Ent Homme
12:19:46 Al Ent Homme
12:17:47 Al Ent Femme
12:19:50 Al Ent Mixte
12:17:53 Al Ent Homme
12:19:25 Al Ent Homme
12:19:02 Al Ent Femme
12:19:49 Al Jeunes
12:17:48 Al Ent Mixte
12:22:36 Al Ent Mixte

12:21:30 Al Ent Femme

AIR_TAHITI_2_
JEAN & LEON'S

CSAIT

LES TEN ONE
RAIRA_VAHINE_1
BDO_RANGIROA
CE_ADT_2

SOFIDEP
TAHITI_PHARM3
POLICE

TEAM_POWA
LES_POWER_VAHINE
CARREFOUR_PLAZA B

KVS

02/05/2016

AIR TAHITI

BRASSERIE DE TAHITI

MC DONALD TAHITI

BDO FITEC

ADT

SOFIDEP

TAHITI PHARM
POLICE NATIONALE

STES

CARREFOUR FAAA

KVS

TEAM_POLICE_NATIONAI POLICE NATIONALE

TAHTI_SIGN_2

TAHITI SIGN

ACE_TREM_SPORT_TAR; ACE TARAVAO

CHARCUTERIE 2

CHARCUTERIE DU PACIFIQL

TEAM_POLICE_NATIONAI POLICE NATIONALE

VAHINE_TRI
TAHITI_NUI_LOGISTICS
ATNS

VINI_GIRLS

TAHITI NUI LOGISTIQUE

AIR TAHITI NUI

VINI
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160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

99

180

18

94

153

42

193

30

15

91

20

187

196

203

66

132

11

10

44

96

169

19

59

SORMAN TUNUI

NATIKI TUPUNA
RICHTER YVES
FAUURAALBERIC
LAFILLE LAURE-LINE
TAMA FREEMAN
SALMON TUITERAI
KIPUHI_AKAHEE BASILE
TERITAPUNUI TUNUI
LO_MONACO PATRICIA
TEMAHU ARNOLD
CHEON_ HERMANN
MAAMAATUAIAHUTAPU HEIM/
TUHEIAVA OONA

WONG CYRIL

MULLET MAXIM

DETRE FRANCK
RUTAADELINE
KERLOGOT YANNICK
TEHAHETUA VETEA
TERIIEROOITERAI TINITUA
LEY AUGUSTIN

WRZECIONEK PHILIPPE

12:13:04 AM

12:14:53 AM

12:14:52 AM

12:14:40 AM

12:12:45 AM

12:17:51 AM

12:13:52 AM

12:18:15 AM

12:15:17 AM

12:15:22 AM

12:15:22 AM

12:13:28 AM

12:16:03 AM

12:14:47 AM

12:13:59 AM

12:11:04 AM

12:11:54 AM

12:14:05 AM

12:18:10 AM

12:15:47 AM

12:13:29 AM

12:11:33 AM

12:16:30 AM

RATIA ELIAZAR

IOANE LIONEL
TETUANUI LAIZA
HUGON TERUARII
DEBERGE ESTELLE
AURAA TOMMY
TUAHINE FRANCOIS
HAREHOE RAIFANO
PAEMARA JUSTIN
LABOUBE ARNAUD
GIORIA FRA_DERIC
TETUIRA MIHIANI
KWON RONNY

LAl KAREEN
TEHEVINI HEIMANA
JIROU-NAJOU THA_OTIME
MAI PUAITI
BELLENGER CELINE
CHAGNE TEVA
MAITERAI NATUA
TERIIEROOITERAI YANNICK
TERAIHAROA HINANO

TEIKITEETINI EDWIN

12:29:22 AN BARSINAS MIKE

12:37:03 AN DE_ROQUEFEUILLE THIBAULT

12:35:28 AN BANEY PATRICK
12:33:51 AN ATANI URARII

12:32:32 AN FARAURU RAYMONDE
12:34:54 AN HOKUIN GEORGES
12:33:31 AN TEMAHUKI MAHONEY
12:31:24 AN PIU ANDRE

12:32:52 AN MIRIA HEREHIA
12:23:41 AN HUNTER_ RAIHANNA
12:38:43 AN LEMAIRE JULIEN
12:33:23 AN COLOMBANI ANY
12:36:20 AN PUEYOT CLAUDE
12:40:25 AN CHONGUE LARRY
12:32:51 AN LANGLOIS VA_RONIQUE
12:37:35 AN COLLET ARTHUR
12:46:18 AN GRAND POATA
12:35:30 AN GEUSSELIN CHRISTELLE
12:35:59 AN COATANEA YANN
12:38:01 AN MAPU TEVA

12:38:44 AN BINEAU DOMINIQUE
12:43:02 AN MANUEL DEMECIA
12:35:48 AN PLOUQUET MAGALIE

8

12:26:26 Al Ent Homme

12:17:18 Al Ent Homme

12:19:03 Al Ent Mixte

12:21:19 Al Ent Homme

12:24:34 Al Ent Femme

12:17:08 Al Ent Homme

12:22:35 Al Ent Homme

12:20:20 Al Ent Homme

12:21:50 Al Ent Mixte

12:31:13 Al Ent Mixte

12:16:38 Al Ent Homme

12:24:13 Al Ent Mixte

12:18:57 Al Ent Homme

12:16:13 Al Ent Femme

12:24:42 Al Ent Mixte

12:22:53 Al Ent Homme

12:13:36 Al Ent Mixte

12:22:50 All Ent Femme

12:18:33 Al Ent Homme

12:18:55 Al Ent Homme

12:20:32 Al Ent Homme

12:18:52 Al Ent Mixte

12:21:12 Al Ent Mixte

STDP3

02/05/2016

STDP

SUNZIL_POLYNESIE_-_BI SUNZIL POLYNESIE

PLOMBERIUM_3

TEAM_TAHITI_SPORT 2

LES_QAAVOUNETTES
TOTAL_EXPRESS

EDT_3

PLOMBERIUM

TAHITI SPORT

SDR

TOTAL POLYNESIE

EDT

COMPTOIR_COMMERCIA COMPTOIR COMMERCIAL C

POLYBAT
AP|_FORMATION_1
IIME
DSP_BSU_HMA
EDT 5

ATNG
AREITI_MANAGEMENT
BDO_RURUTU
COPE_1
DECO_MAISON
TOTAL_TE_OIVA
STDP1
VINI_PREMIUM

OPT

POLYBAT

API FORMATION

I.LLM.E.

POLICE NATIONALE

EDT

AIR TAHITI NUI

AREITI MANAGEMENT

BDO FITEC

COPE

DECO MAISON

TOTAL POLYNESIE

STDP

VINI

OPT

PMT_VODAFONE_MIXTE | VODAFONE
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183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

123

113

131

67

136

138

142

137

171

140

40

31

195

35

157

39

97

36

208

109

139

135

TEAUROA CHARLIE
POHUE CHRISTELLE
MAILLARD ELODIE
BONNO_ THIERRY
MONTHIOUX EMILIE
GOSSE JEAN PIERRE
WARREN KEN
PARION CHRISTOPHE
AURENTZ ROY
MENARD NICOLAS
THHIVA JIMMY
HAVELAAR YVONNICK
TEINAURI MIHIMANA
JAMET SIMA_ON
ARSAC SA_BASTIEN
FERBER LUDO
SERRE NORBERT
HELME KEAN
TEAUROA TEHEITIA
TETUAITEROI VATEA
FAUURAADRIEN
CHANGUES MOANA

SALMON FATIARAU

12:17:21 AM

12:15:34 AM

12:14:22 AM

12:16:32 AM

12:15:33 AM

12:13:03 AM

12:15:07 AM

12:13:57 AM

12:15:05 AM

12:10:48 AM

12:17:08 AM

12:14:52 AM

12:18:12 AM

12:18:15 AM

12:18:21 AM

12:16:30 AM

12:17:37 AM

12:15:15 AM

12:17:59 AM

12:13:29 AM

12:18:00 AM

12:14:23 AM

12:17:59 AM

TIMAU FRA_ZAL
BROTHERS HINANUI
MARQUEZ LOUIS
TEIHOARII RODRIGUE
ALBERT ELISABETH
BEAUGRARD EVA
TAVITA GILBERT
TCHEOU JASON
SOMMERS RAVA

BATTINI LOIC

HIRO ULYSSE
CHESTERKINE JASMINE
COLONNE SANDRA
LEMAIRE MAIRE
HUNTER TEHANI
BELLANGER BRUNO
TEMAROHIRANI MAHINUI
TERIIEROOITERAI ONETEA
TEMAURI VAIRANI
TERIIEROOITERAI LOWELL
FAURA LAETITIA
DEPEINT CHRISTELLE

TEROROTUA TIRETA

12:36:51 AN TIAIPOI PAIRU
12:36:50 AN LEVERD RAITAHI
12:41:15 AN MAXANT CHRISTOPHE
12:36:57 AN DUCROUX BENOIT
12:30:57 AN FLORE MARUINA
12:39:39 AN LAU KARINA
12:39:12 AN TEHAU RAIMANA
12:37:10 AN LY JENNIFER
12:37:10 AN CHALLEAU FANNY
12:35:50 AN LENOIR MIHINOA
12:32:58 AN SIMONET EMILE
12:40:19 AN TEPANO_TUKI MELODY
12:38:42 AN LOPEZ MAUD

12:39:54 AN TETUAAPUA VINCENT
12:43:46 AN BAUDEZ ALEXANDRE
12:39:03 AN TEIHOTUA VAIATA
12:38:00 AN ROTA FABRICE
12:45:32 AN WOHLER TINO
12:42:02 AN TAVAEARII TEKAHU
12:44:21 AN NOUVEAU RAMANUI
12:43:58 AN HOU_YI LUCIENNE
12:41:13 AN PICARD AURA_LIE
12:42:43 AN FERRATIER PERLE

9

12:19:30 Al Ent Mixte
12:21:27 Al Open
12:18:23 Al Ent Mixte
12:20:42 Al Ent Homme
12:27:45 Al Ent Femme
12:22:08 Al Ent Mixte
12:20:35 Al Ent Homme
12:23:49 Al Ent Mixte
12:22:47 Al Ent Mixte
12:28:37 Al Ent Mixte
12:25:12 Al Ent Homme
12:20:07 Al Ent Mixte
12:19:51 Al Ent Femme
12:20:28 Al Ent Mixte
12:16:32 Al| Ent Mixte
12:23:19 Al Ent Mixte
12:24:12 Al Ent Homme
12:20:39 Al Ent Mixte
12:21:43 Al Ent Femme
12:25:43 Al Ent Homme
12:22:50 Al Ent Mixte
12:29:51 Al Ent Mixte

12:24:49 Al Ent Femme

ASSYSTEM
TEAM_PUNARUU
LES_3M_DE_HORWATH
TAHITI_PHARM_2
BDO_TIKEHAU
BDO_NOUMEA
BRAPAC_2
BDO_NUKU_HIVA
LA__ZATLETS
BDO_MANGAREVA

TAHITI_SIGN_1

02/05/2016

ASSYSTEM

HOWART TAHITI
TAHITI PHARM

BDO FITEC

BDO FITEC

BRAPAC

BDO FITEC
ARCHITECT PICARD
BDO FITEC

TAHITI SIGN

COMPTOIR_COMMERCIA COMPTOIR COMMERCIAL C

EDT_4
PLASTISERD_1
CPS_-_M2
TAHITI_ACCESS_2
STDP2
PLASTISERD_2
AITO DLEUNES
TAMARII_AUTI
PLOMBERIUM_1
BDO_TAHAA

BDO_RAIATEA

EDT

PLASTISERD

CPS

TAHITI ACCESS

STDP

PLASTISERD

MC DONALD TAHITI

SDA

PLOMBERIUM

BDO FITEC

BDO FITEC
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206

207

208

209

210

211

212

89

45

200

100

147

134

110

OPUU NIUMA
CHAMPES ROSELYN
CAULET ESTELLE
TEHARIKI JEAN
BAUDCHON_ RICHARD
LAI MYLA_NE

MOU ALEXIS

12:12:55 AM

12:18:07 AM

12:13:48 AM

12:18:21 AM

DNS

DNS

DQ

TEHEVINI SANDRA

TCHIN SYLVIE

MAHUTA TERAUTAHI

CHIN_HONG_YEN MANAARII

PICART PIERRE_JEAN

FRIESS SAMANTHA

DUBOUSQUET CHRISTOPHE

12:41:13 AN TERIITAPUNUI ROSEMONDE

12:34:57 AN CUNEO CHRYSTAL

12:41:45 AN TUITUPOU HINERAVA

12:43:37 AN CHEBRET HEIMANA

DNS AURENTZ ROY
DNS CAVALIER LUCIE
DQ TAURAA GEORGES

10

12:33:08 Al Ent Mixte

12:34:17 Al Ent Femme

12:33:18 Al Ent Femme

12:29:18 Al Ent Homme

DNS Ent Homme
DNS Ent Femme
DQ Ent Homme

EMAUTA

TOTAL_HINE
MORINDA

STDP4
ARCHITECTE_PICART
BDO_TETIAROA

TAMARII TAOFE

02/05/2016

TE ARATA

TOTAL POLYNESIE
MORINDA TAHITI
STDP

ARCHITECT ATOLL
BDO FITEC

SDA
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Total

12:42:51 A
12:43:26 A
12:44:44 A
12:45:15 A
12:46:37 A
12:46:57 A
12:48:19 A
12:48:28 A
12:48:51 A
12:49:07 A
12:49:44 A
12:49:47 A
12:50:01 A
12:50:26 A
12:50:31 A
12:50:36 A
12:51:03 A
12:51:08 A
12:51:23 A
12:51:25 A

12:51:53 A

11
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12:51:55 A
12:52:14 A
12:52:17 A
12:52:17 A
12:52:19 A
12:52:40 A
12:52:49 A
12:52:53 A
12:52:57 A
12:52:58 A
12:53:01 A
12:53:09 A
12:53:21 A
12:53:35 A
12:53:38 A
12:53:44 A
12:53:47 A
12:53:53 A
12:54:36 A
12:54:50 A
12:54:54 A
12:55:14 A
12:55:16 A
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12:55:21 A
12:55:53 A
12:55:53 A
12:55:57 A
12:56:00 A
12:56:01 A
12:56:15 A
12:56:31 A
12:56:46 A
12:56:47 A
12:56:59 A
12:57:01 A
12:57:08 A
12:57:09 A
12:57:14 A
12:57:20 A
12:57:30 A
12:57:31 A
12:57:49 A
12:57:50 A
12:58:06 A
12:58:06 A
12:58:14 A
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12:58:29 A
12:58:31 A
12:58:33 A
12:58:34 A
12:58:35 A
12:58:47 A
12:58:48 A
12:58:53 A
12:58:54 A
12:58:57 A
12:59:07 A
12:59:10 A
12:59:15 A
12:59:27 A
12:59:40 A
1:00:08 AN
1:00:09 AN
1:00:09 AN
1:00:11 AV
1:00:19 AN
1:00:29 AN
1:00:33 AN
1:00:35 AN
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1:00:39 AN
1:00:45 AN
1:00:55 AN
1:01:02 AN
1:01:16 AN
1:01:27 AN
1:01:36 AN
1:01:39 AN
1:01:46 AN
1:01:53 AN
1:01:54 AN
1:02:04 AN
1:02:07 AN
1:02:08 AN
1:02:11 ANV
1:02:24 AN
1:02:25 AN
1:02:29 AN
1:02:31 AN
1:02:40 AN
1:02:58 AN
1:02:58 AN
1:02:59 AN

15



23EME EDITION 02/05/2016

1:02:59 AN
1:03:10 AN
1:03:30 AN
1:03:31 AN
1:03:31 AN
1:03:42 AN
1:04:01 AN
1:04:04 AN
1:04:06 AN
1:04:11 AV
1:04:12 AN
1:04:13 AN
1:04:15 AN
1:04:20 AN
1:04:30 AN
1:04:32 AN
1:04:37 AN
1:04:44 AN
1:04:57 AN
1:05:01 AN
1:05:02 AN
1:05:09 AN
1:05:13 AN
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1:05:44 AN
1:05:45 AN
1:05:56 AN
1:05:57 AN
1:06:21 AN
1:06:32 AN
1:06:32 AN
1:06:48 AN
1:06:50 AN
1:06:50 AN
1:06:51 AN
1:06:55 AN
1:07:01 AN
1:07:08 AN
1:07:10 AN
1:07:12 AN
1:07:17 AN
1:07:31 AN
1:08:14 AN
1:08:14 AN
1:08:16 AN
1:08:34 AN
1:08:42 AN
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1:08:52 AN
1:09:14 AN
1:09:23 AV
1:09:50 AN
1:09:51 AV
1:09:53 AN
1:09:58 AN
1:09:59 AN
1:09:59 AN

1:10:16 AN

-

:110:43 AN

N

111:04 ANV

-

111:20 AV

N

111:25 ANV

-

111:32 AV

N

111:32 AV

-

111:48 AV

N

112:25 AN

-

112:42 AN

N

112:43 AN

-

:12:45 AN

N

113:27 AN

-

:113:30 AV
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-

113:42 AN

N

113:51 AV

-

:114:00 AV

N

114:11 AV

-

:14:15 AN

N

:114:50 AN

-

:14:54 AN

N

:114:56 AN

-

:15:02 AN

N

115:15 AN

-

:15:18 AN

N

115:18 AN

-
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Class. [ Dos Nom Prénom Cat Nom Equipe Club
1 34 VERMOREL_ NICOLAS Jeunes LYCA_E_PAUL_GAUGL 0
2 23 | AH_SHA_ROIGNANT TUHIVA Open LYCA_E_PAUL_GAUGL 0
3 183  VERMOREL GUILLAUME Jeunes AMJ_05 0
4 216 AGNIERAY KEAHI Open AITO SPORT 0
5 190  VIVISH RAIMANA Ent Homme EDT_TOP_TEAM EDT
6 127 JESEQUEL DAYNE Jeunes LPJ_JEUNES2 0
7 148 TOOFA MATAHI Uniforme | POLICE POLICE NATIONALE
8 107 | DIAZ ALIZA_E Jeunes AMJ_04 0
9 122 TAEREA KEONI Open TEAM_PAMATAI 0
10 52 ELLIS CLAYTON Ent Homme TEFANA_I_AHURAI_ | MAIRIE FAAA
11 160  TERIIPAIA RAINUI Ent Homme ATN3 AIR TAHITI NUI
12 65 | COJAN TEANO Ent Homme TAHITI_PHARM TAHITI PHARM
13 162 | PERODEAU TOANUI Jeunes LES_BRICOLEURS 0
14 103 HAMELAIN MA_LISSA Jeunes AMJ_01 0
15 6 BERNAGOUT SOLENE Ent Mixte |IRSN [.R.S.N
16 29 | ATAI TAPUNUI Ent Homme COMPTOIR_COMMERC COMPTOIR COMMERCIAL CE
17 198 CHINISON MOANA Ent Homme POLYNESIENNE_DES_| POLYNESIENNE DES EAUX
18 16 |GUYVET JEAN_MARIE Ent Mixte 'BODY_ACTION_CLUB 0
19 184 |LEGUIN STEPHANE Open LES_TRACEURS 0
20 186 TESTUVUIDE NICOLAS Ent Mixte |SOPAL SOPAL
21 79 | CARON GAEL Ent Homme AIR_TAHITI_4 AIR TAHITI
22 |218 LAMY BRUNO Uniforme | TEAM POLICE NATION POLICE NATIONALE
23 54 |LECOCQ MICKAA_L Uniforme | LES_TOURISTES GENDARMERIE
24 121 |TERIIPAIA-RENTIER DANIEL Uniforme | GANSTA_LOVE_GEND, GENDARMERIE
25 181 | TAVERNIER ALINE Open CNP_FEMME 0
26 |166 RICHMOND MOETAI Ent Mixte | ATN4 AIR TAHITI NUI
27 |165 COLOT YVANN Ent Homme TEAM_FIU 0SB
28 105 MARAETEFAU MAIMITI Jeunes AMJ_02 0
29 125 DADALT JEROME Ent Homme TAAONE LYCEE POLYVALENT TAAONE
30 51 |BELLENAND JO Uniforme ' EMIA-TERRE EMIA
31 32 | TEMAURIORAA DJEY Ent Homme ACETREME_SPORT_T, ACE TARAVAO
32 33 |GOBRAIT RANITEA Jeunes LA MENNAIS 0
33 85 | CHIVOT THOMAS Uniforme | TDM ARMEE DE TERRE
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

53
124
62
73
47
48
191

192
74

140
199
130
112
21

182
132
84

92

129
185
179
145

201
106
19
26
146
43
115
75
175

CHAVEROCHE CEDRIC
LUCAS KEHEA
TORRES JULIEN
LUCIANI PASCAL
CHOET DAVID

TEROU ARIIHAU
WILLIAMS TIMI
CAMPANOZZ|-TARAHU JOSEPH
CHAVEROCHE TEIKI
CLERET_ JEAN-LOUIS_
MENARD NICOLAS
ELLIS PUATEA

VOTA YANNICK
ABARDIA VAEA

DESSE AURORE
APUARII MOANATEA
MULLET MAXIM
RAUBY GUA_NAELLE
PASCUAL FREDERIC
PAHOEANI TEHEI
CHAMPS YANNICK
COWAN YANNICK
ESTALL RAIMANA
ESTALL HEIMANU
TSING LIONEL

PIFAO HEITINI

LEY AUGUSTIN
AUBRIOT VERONIQUE
CLUZEAU COPPELIE
NUFOUY GERALD
LAILLE_ CHRISTIAN
MONIER CHRISTIAN
PICARDAT MARIE-AUDRET

Ent Mixte  SOFIDEP

Ent Mixte | AIR_TAHITI_5
Ent Homme AIR_TAHITI_1
Open
Ent Mixte | TECHNICOOL

WARRIORS DE BAC

02/05/2016

SOFIDEP
AIR TAHITI

AIR TAHITI

TECHNICOOL

Ent Homme PMT_VODAFONE_HO! VODAFONE

Ent Homme EDT_1
Ent Homme TT12H
Ent Homme EDT_2

Ent Homme LAPINS_CRA_TINS
Ent Mixte | BDO_MANGAREVA

EDT
D.R.M.M
EDT

EMIA

BDO FITEC

Ent Mixte | SAPEURS_POMPIERS_ MAIRIE PUNAAUIA

Open LES_UMARAZ
Ent Mixte | TEAM_EPS_CLM

LYCEE LAMENNAIS

Uniforme | LES_GLOBETROTTER{ UNIFORMES

Ent Homme¢ TEAM_PAEA
Ent Homme BDO_RURUTU

T.C.C.O
BDO FITEC

Ent Mixte | TOA_TAURUMI_TEAM CENTRE TE TIARE
Ent Homme LES_TAILLEVENTS_DLU LYCEE HOTELIER DE TAHITI

Ent Homme¢ CHARCUTERIE 3
Ent Homme¢ TEAM_VITI

CHARCUTERIE DU PACIFIQU
VITI

Ent Homme SUNZIL_POLYNESIE_-  SUNZIL POLYNESIE

Ent Homme VINI_TAUREA
Ent Homme PARAHA_TEAM

VINI
D.R.M.M

Ent Mixte | TNT1 TAHITI NUI TRAVEL

Jeunes AMJ_03 0
Ent Mixte ' OPT OPT

Ent Mixte ' "LES_YOGIS"_COLLA_| COLLEGE PUNAAUIA

Ent Mixte | PACIFIC_CYCLES_ PACIFIC CYCLES

Ent Homme TOTAL_POWER TOTAL POLYNESIE

Open JBL_TAHTI 0

Ent Homme LES_3C
Ent Mixte |BRAS_CASSA_

2
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68 | 27
69 159
70 |152
71 143
72 |155
73 133
74 11
75 | 63
76 170
77 | 56
78 | 98
79 4
80 101
81 8
82 | 86
83 217
84 211
85 | 58
86 | 60
87 | 61
88 102
89 |37
90 177
91 | 70
92 153
93 83
94 | 68
95 1120
96 197
97 | 89
98 | 24
99 (212
100 76
101 | 69

GUGLIOTTA LUDQVIC
HARGOUS HINA
SUIRE JEROME
BAFFOU FABRICE
TEMATAHOTOA TITIPA
OGER MARINE

DETRE FRANCK
PEIRSEGAELE SHEAN
AYMONER GREGOIRE
CHAVES HEIMANA
JONHSTON HEIMANA
DAVID RARAHU
MC_CAULEY JASON
ATIU MATAHIARII
MARIN THIERRY
TANEPAU MAEARII
PARO ANGELO

YEN_KAI_SUN STEPHEN
GRAUGNARD CANDICE

LEGUIN ANNE_SOPHIE
VERMERSCH JEAN_FRAONCOIS

MOUA ALBERT
WONG JIMMY
LE_CLANCHE YANN
LAFILLE LAURE-LINE

MORGANT CHRISTOPHE

GAUTHIER ARNAUD

ARMOUR-LAZZARI KARI_LEE

JOSEPH WILLIAM
OPUU NIUMA
LAl TEMANUARII_
WANG MANUI

MOURGEON FREDERIC

HAUATA VALERIE

02/05/2016

Uniforme | LES_HAUTISTES GENDARMERIE
Ent Femme ATN2 AIR TAHITI NUI
Ent Homme VINI_IZI VINI

Ent Homme BRAPAC_3 BRAPAC

Ent Homme TEAM_TAHITI_SPORT TAHITI SPORT

Ent Femme BDO_RANGIROA BDO FITEC

Ent Mixte | COPE_1 COPE

Open CSAIT 0
Ent Homme KPMG_2 KPMG

Ent Mixte | CPSt CPS

Open TEAM_FIT 0
Ent Mixte ' HOTU_MOANA D.R.M.M

Ent Mixte 'CE_ADT_TEAM_MIX 'A.D.T.
Ent Homme ALL_FREIGHT_POLYN ALL FREIGHT
Ent Mixte | BYLIE_SPORT IMPRIMERIE BYLIE

Jeunes 2ND PRO LAMENNAIS 0
Ent Homme TAA2 TAHITI AUTOMOBILE
Ent Homme DRMM_EXPERT D.R.M.M

Ent Femme JEUNESSE_ET_SPORT JEUNESSE ET SPORTS

Ent Mixte | COLLA_GE_HENRI_HI COLLEGE HENRI HIRO

Ent Homme CE_ADT_1 ADT

Ent Mixte | PLASTISERD_3 PLASTISERD

Ent Homme SUNZIL_POLYNESIE_-| SUNZIL POLYNESIE

Ent Homme UPF1 UNIVERSITE DE POLYNESIE
Ent Femme LES_QAAVOUNETTES SDR

Open RAIRA_TANE_2 0
Ent Mixte |LES_CTT CENTRE TE TIARE
Ent Mixte ' HOMMES_DE_LOI AVOCATS

Ent Homme LES_CP_DELEGUES_N DIRECTION EQUPEMENT
Ent Mixte ' EMAUTA TE ARATA
Ent Mixte | TAHITI_NUI_LOGISTIC TAHITI NUI LOGISTIQUE

Jeunes 2ND PRO LAMENNAIS 0
Ent Homme PACIFIC FILMS PACIFIC FILMS
Open LES_ POWER_VAHINE 0
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

138
99
215
209
147

116
210
114
149
178
104
82
81
118
77
93
78
126
213
187
168
169
109
117
110
202
13
194
200
55
193
90
95

GOSSE JEAN PIERRE
SORMAN TUNUI
MAGAGNIN LAETITIA
AUGE MELISSA
BAUDCHON_ RICHARD
LEE FABIENNE
SANQUER STEPHANIE
PIHAHUNA MAIARII
FLANDRIN CHRISTELLE
HAYEZ MAITURAI
COVIC CECILIA
PEHAU DOUGLAS
DUCHEK GABRIEL
DELAPINA_ VAEA
CHAN HERY

HAPARAI FRITZ
TEFAAITE YANNICK
RIEGEL HARRALD
KIEOU GILLES
BARBION VICTOR
CHEON_ HERMANN
MECHHOURE KARIM
TERIIEROOITERAI TINITUA
TETUAITEROI VATEA
MOU SING KENNY
MOU ALEXIS

TUMG STEVE

VIGNAL REGIS
BARREAU TIFENN
CAULET ESTELLE
DURAND MURIELLE
SALMON TUITERAI
MAIRAU HEIFARA
LIAO MOANA

Ent Mixte |BDO_NOUMEA
Ent Homme STDP3
Ent Mixte |KPMG_1

Jeunes 2ND PRO LAMENNAIS

02/05/2016

BDO FITEC
STDP
KPMG

Ent Homme ARCHITECTE_PICART ARCHITECT ATOLL

Ent Mixte | CFPA__TEAM

Open VELO_CLUB_TAHITI
Ent Homme TAA1

Uniforme | MAITAI_COMSUP
Uniforme | POLICE

Ent Mixte | SUNZIL_POLYNESIE_-

Ent Homme CE_ADT_2
RAIRA_TANE_1

Open RAIRA_VAHINE_2
Ent Homme TEAM_TEVA_IMPORT
Ent Mixte |AIR_TAHITI_2_

Open

CFPA

TAHITI AUTOMOBILE
COMSUP

POLICE NATIONALE
SUNZIL POLYNESIE
ADT

TEVA IMPORT
AIR TAHITI

Ent Homme TEAM_TAHITI_SPORT_ TAHITI SPORT

Ent Homme AIR_TAHITI_3
Ent Homme CHARCUTERIE 1
Jeunes 2ND PRO LAMENNAIS
Ent Mixte | DSP_BSU_HMA
Ent Homme VINI_URA

Ent Homme VINI_PREMIUM
Ent Homme TAMARII_AUTI
Open LES NINJAS

Ent Homme TAMARII TAOFE
Ent Homme THT2

Ent Mixte ' TEE

Ent Homme TEAM_AXIANS
Ent Femme MORINDA
Jeunes VAHINE_TRI
Ent Homme EDT_3

Ent Homme KVS

Ent Homme 2BTRI_OSB

4

AIR TAHITI

CHARCUTERIE DU PACIFIQU
0

POLICE NATIONALE

VINI

VINI

SDA

SDA

TAHITI NUI TRAVEL
TEE

CEGELEC POLYNESIE
MORINDA TAHITI

EDT
KVS
0osB



136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

137
66
10

172
80
28
46
41

158

161
14

173

131

139
57

163
94
151

203
38
18
31

180

150
88

171

142

111
12
64
71

156

PARION CHRISTOPHE
WONG CYRIL

RUTA ADELINE
TANSEAU_ ENGALIE
HAUATA REMUNA
THOMAS YANNICK
RAGONNEAU PATRICE
BEGOT LAETITIA
LENTCHITZKY VAEA
HELME_ CHRISTIAN
DANINO JULIA
VINCENTI PASCALE
MAILLARD ELODIE
CHANGUES MOANA
TEMATUA HITIARII
TAMATA THIERRY
LUCIANO DAVID
FAUURA ALBERIC
DREUX STA_PHANIE
CAMUS CYRIL
TUHEIAVA OONA
TAUPUA COCO
RICHTER YVES
HAVELAAR YVONNICK
NATIKI TUPUNA
SMITH DENIS

SANNE ANDRE
AURENTZ ROY
WARREN KEN
BORRELLI SANDRINE
BESSODES YVES
RIVETA HEIARII

FAMIBELLE-MAROTAU TAHIARII

MORGANT MANARII

02/05/2016

Ent Mixte ' BDO_NUKU_HIVA BDO FITEC

Ent Mixte | AREITI_MANAGEMENTAREITI MANAGEMENT

Ent Femme DECO_MAISON DECO MAISON

Ent Mixte | LYCEE_PAPARA LYCEE PAPARA

Open RAIRA_VAHINE_1 0
Ent Homme COMPTOIR_COMMERC COMPTOIR COMMERCIAL CE
Ent Homme CARREFOUR_PLAZA_, CARREFOUR FAAA

Ent Mixte | TAHTI_SIGN_2 TAHITI SIGN

Ent Mixte | ATN1 AIR TAHITI NUI

Open PACIFIC_CYCLES_2 0
Ent Mixte ' PLOMBERIUM_2 PLOMBERIUM

Ent Mixte | TEAM_TIPAERUI COLLEGE TIPAERUI

Ent Mixte ' LES_3M_DE_HORWAT|I HOWART TAHITI

Ent Mixte | BDO_TAHAA BDO FITEC

Ent Homme LTP LOGISTIQUE TRANSIT POLY!
Ent Homme OURA_MITI_TEAM D.R.M.M

Uniforme | BASE_NAVALE BASE NAVALE

Ent Homme TEAM_TAHITI_SPORT TAHITI SPORT

Ent Femme VINI_GIRLS VINI

Ent Mixte | MONSIEUR_PROPRE_7 MONSIEUR PROPE TAHITI

Ent Femme ATN6 AIR TAHITI NUI
Ent Homme TAHITI_ACCESS_1 TAHITI ACCESS
Ent Mixte ' PLOMBERIUM_3 PLOMBERIUM

Ent Mixte | COMPTOIR_COMMERC COMPTOIR COMMERCIAL CE
Ent Homme SUNZIL_POLYNESIE_- SUNZIL POLYNESIE
Uniforme | POLICE POLICE NATIONALE

Ent Homme JEAN & LEON'S BRASSERIE DE TAHITI

Ent Mixte ' LA__ZATLETS ARCHITECT PICARD

Ent Homme BRAPAC_2 BRAPAC

Ent Femme TEAM_POLICE_NATIO POLICE NATIONALE

Ent Homme COPE_2 COPE

Open CSAIT 0
Ent Homme CARREFOUR_PLAZA_| CARREFOUR FAAA

Ent Mixte | CPS_E1 CPS
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170 | 36 HELME KEAN

171 | 15 TERIITAPUNUI TUNUI
172 205 ARARUI VEHIATUA
173 |206 HOTU HEY TEMANU
174 | 91 | LO_MONACO PATRICIA
175 | 20 TEMAHU ARNOLD

176 |167 VETTIER GILLES

177 176 BLOT DOMINIQUE

PLASTISERD

POLYBAT

CHARCUTERIE DU PACIFIQU
CHARCUTERIE DU PACIFIQU

Ent Mixte | PLASTISERD_2
Ent Mixte | POLYBAT

Ent Homme CHARCUTERIE 4
Ent Homme TOA MANU

Ent Mixte |API_FORMATION_1 | APl FORMATION

Ent Homme [IME [.I.M.E.

Ent Homme CEGELEC_POLYNESIE | CEGELEC POLYNESIE
Ent Mixte |BDT_HINANO_I_MUA BRASSERIE DE TAHITI

178 | 136 MONTHIOUX EMILIE Ent Femme BDO_TIKEHAU BDO FITEC

179 | 113 POHUE CHRISTELLE Open TEAM_PUNARUU 0
180 119 TUTEIRIHIA JEDIDJA Ent Homme TOTAL_HAMUTA TOTAL POLYNESIE
181 | 189 PEYRAL FABIEN Ent Mixte |PA_TA__AU_BAL LABO TP

182 | 164 TETUANUI VAIANA Ent Mixte |MERIDIEN LE MERIDIEN

183 | 188 GRAFFE KIRIANU Ent Homme ACE_TREM_SPORT_T/ ACE TARAVAO

184 | 96 | TEHAHETUA VETEA Ent Homme STDP1 STDP

185 |108 WONG_HIEN CEDRIC Ent Homme SENATEURS_DE_L'AMI SDA

186 | 22 TARUOURA WENDY Uniforme | ASCDPF1 DOUANES

187 | 196 MAAMAATUAIAHUTAPU HEIMAN|Ent Homme EDT_5 EDT

188 154 CIBARD FRED Ent Homme CONSERVATOIRE CONSERVATOIR
189 | 128 HEITAA JEAN JACQUES Ent Homme CHARCUTERIE 2 CHARCUTERIE DU PACIFIQU
190 | 39 FERBER LUDO Ent Mixte | TAHITI_ACCESS_2 TAHITI ACCESS

191 59 'WRZECIONEK PHILIPPE Ent Mixte | PMT_VODAFONE_MIX VODAFONE

192 | 67 BONNO_ THIERRY Ent Homme TAHITI_PHARM_2 TAHITI PHARM

193 | 134 LAI MYLA_NE Ent Femme BDO_TETIAROA BDO FITEC

194 | 72 MARTIN MAROTEA Ent Homme TEAM_POWA STES

195 | 25 TUMATAAROA_ MAIMA Ent Femme TEAM_POLICE_NATIO POLICE NATIONALE
196 | 40 TIIHIVA JIMMY Ent Homme TAHITI_SIGN_1 TAHITI SIGN

197 |207 AMARU VAIATEA Ent Homme LES TEN ONE MC DONALD TAHITI
198 | 174 TAINAUE NOELLE Ent Mixte |ATNS AIR TAHITI NUI
199 | 97 SERRE NORBERT Ent Homme STDP2 STDP

200 42 TAMA FREEMAN Ent Homme TOTAL_EXPRESS TOTAL POLYNESIE
201 208 TEAUROA TEHEITIA Ent Femme AITO DLEUNES MC DONALD TAHITI
202 135 SALMON FATIARAU Ent Femme BDO_RAIATEA BDO FITEC

203 9 |FAUURA ADRIEN Ent Mixte | PLOMBERIUM_1 PLOMBERIUM

204 45 CHAMPES ROSELYN Ent Femme TOTAL_HINE TOTAL POLYNESIE
205 44 KERLOGOT YANNICK Ent Homme TOTAL_TE_OIVA TOTAL POLYNESIE

6



206
207
208
209
210
211
212

195 TEINAURI MIHIMANA
87 | MANEA VETEA

30 KIIPUHI_AKAHEE BASILE
35 | JAMET SIMA_ON

144 TEGARIPA TEHUI

100 TEHARIKI JEAN

157  ARSAC SA_BASTIEN

02/05/2016

Ent Femme EDT_4 EDT
Ent Mixte |TAHITI_PHARM3 TAHITI PHARM
Ent Homme COMPTOIR_COMMER(C COMPTOIR COMMERCIAL CE

Ent Mixte |PLASTISERD_1 PLASTISERD
Ent Homme HACHETTE_1 HACHETTE
Ent Homme STDP4 STDP

Ent Mixte | CPS_-_M2 CPS



Temps
Natation

12:07:22 A
12:07:43 A
12:08:01 A
12:08:04 A
12:08:06 A
12:08:34 A
12:08:36 A
12:08:39 A
12:08:39 A
12:08:49 A
12:08:50 A
12:08:51 A
12:08:59 A
12:09:21 A
12:09:33 A
12:09:36 A
12:09:37 A
12:09:40 A
12:09:50 A
12:09:52 A
12:09:54 A
12:09:54 A
12:09:59 A
12:10:02 A
12:10:03 A
12:10:03 A
12:10:09 A
12:10:06 A
12:10:07 A
12:10:10 A
12:10:12 A
12:10:13 A
12:10:17 A

02/05/2016



12:10:21 A
12:10:22 A
12:10:23 A
12:10:28 A
12:10:30 A
12:10:32 A
12:10:33 A
12:10:38 A
12:10:44 A
12:10:45 A
12:10:46 A
12:10:48 A
12:10:52 A
12:10:57 A
12:10:57 A
12:10:59 A
12:11:00 A
12:11:04 A
12:11:08 A
12:11:11 A
12:11:19 A
12:11:20 A
12:11:20 A
12:11:23 A
12:11:27 A
12:11:31 A
12:11:31 A
12:11:33 A
12:11:33 A
12:11:38 A
12:11:39 A
12:11:40 A
12:11:40 A
12:11:43 A

02/05/2016



12:11:44 A
12:11:45 A
12:11:46 A
12:11:49 A
12:11:51 A
12:11:53 A
12:11:54 A
12:12:02 A
12:12:06 A
12:12:07 A
12:12:13 A
12:12:16 A
12:12:16 A
12:12:19 A
12:12:20 A
12:12:24 A
12:12:24 A
12:12:25 A
12:12:25 A
12:12:33 A
12:12:37 A
12:12:39 A
12:12:40 A
12:12:42 A
12:12:45 A
12:12:46 A
12:12:47 A
12:12:48 A
12:12:53 A
12:12:55 A
12:12:56 A
12:12:57 A
12:13:00 A
12:13:03 A
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12:13:03 A
12:13:04 A
12:13:06 A
12:13:08 A
12:13:09 A
12:13:10 A
12:13:10 A
12:13:13 A
12:13:15 A
12:13:19 A
12:13:19 A
12:13:20 A
12:13:20 A
12:13:21 A
12:13:21 A
12:13:23 A
12:13:23 A
12:13:26 A
12:13:26 A
12:13:28 A
12:13:28 A
12:13:29 A
12:13:29 A
12:13:29 A
12:13:30 A
12:13:39 A
12:13:40 A
12:13:43 A
12:13:44 A
12:13:48 A
12:13:49 A
12:13:52 A
12:13:53 A
12:13:54 A
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12:13:57 A
12:13:59 A
12:14:05 A
12:14:07 A
12:14:08 A
12:14:09 A
12:14:10 A
12:14:11 A
12:14:13 A
12:14:14 A
12:14:19 A
12:14:21 A
12:14:22 A
12:14:23 A
12:14:28 A
12:14:30 A
12:14:38 A
12:14:40 A
12:14:43 A
12:14:44 A
12:14:47 A
12:14:50 A
12:14:52 A
12:14:52 A
12:14:53 A
12:15:01 A
12:15:03 A
12:15:05 A
12:15:07 A
12:15:08 A
12:15:08 A
12:15:10 A
12:15:10 A
12:15:12 A
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12:15:15 A
12:15:17 A
12:15:17 A
12:15:19 A
12:15:22 A
12:15:22 A
12:15:23 A
12:15:31 A
12:15:33 A
12:15:34 A
12:15:37 A
12:15:39 A
12:15:40 A
12:15:46 A
12:15:47 A
12:15:50 A
12:15:59 A
12:16:03 A
12:16:12 A
12:16:18 A

12:16:30 A
12:16:30 A
12:16:32 A
12:16:33 A
12:16:44 A
12:16:46 A
12:17:08 A
12:17:14 A
12:17:36 A
12:17:37 A
12:17:51 A
12:17:59 A
12:17:59 A
12:18:00 A
12:18:07 A
12:18:10 A
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12:18:12 A
12:18:14 A
12:18:15 A
12:18:15 A
12:18:20 A
12:18:21 A
12:18:21 A

14
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Class.| Dos Nom Prénom Cat Nom Equipe Club Temps Velo
1 154 | DINARD FABIEN Ent Hom| CONSERVATOIRE CONSERVATOIR 12:18:20 AM
2 216 'WANE CEDRIC Open AITO SPORT 12:22:31 AM
3 190 | TARUOURA MOANA Ent Hom|EDT_TOP_TEAM EDT 12:22:44 AM
4 23 | DIGONNET FRANCK Open LYCA_E_PAUL_GAUC 12:22:55 AM
5 146 | CHING HERENUI Ent Mixt¢ PACIFIC_CYCLES_ | PACIFIC CYCLES 12:23:06 AM
6 175 |LE_GOFF LAURENT Ent Mixt¢ BRAS_CASSA_ SUNZIL POLYNESIE 12:23:08 AM
7 85 | TOURNEUR CA_DRIC Uniform¢ TDM ARMEE DE TERRE 12:23:24 AM
8 91 |LABOUBE ARNAUD Ent Mixt¢ API_FORMATION_1 |API FORMATION 12:23:41 AM
9 52 GOBRAIT TOANUIMARAMA Ent Hom| TEFANA_I_AHURAI_| MAIRIE FAAA 12:23:41 AM

10 84 | LUBIN THOMAS Ent Mixt¢ TOA_TAURUMI_TEAN CENTRE TE TIARE 12:23:42 AM
11 | 170 |SANNIER JULIEN Ent Hom| KPMG_2 KPMG 12:23:53 AM
12 6 |LECLERC GAEL Ent Mixt¢ IRSN I.R.S.N 12:23:57 AM
13 93 | MANATE CARLQUIST Ent Hom| TEAM_TAHITI_SPOR| TAHITI SPORT 12:24:47 AM
14 ' 125 GOULARD OLIVIER Ent Hom| TAAONE LYCEE POLYVALENT TAAON 12:25:04 AM
15 | 199 SING WUIK_SANG Ent Mixt¢ SAPEURS_POMPIERS| MAIRIE PUNAAUIA 12:25:09 AM
16 | 120 CANEVET MICKAEL Ent Mixt¢ HOMMES_DE_LOI | AVOCATS 12:25:16 AM
17 | 165 TEISSIER TEHIRA Ent Hom| TEAM_FIU 0SB 12:25:17 AM
18 27 FRANQUET DAVID Uniforme¢ LES_HAUTISTES GENDARMERIE 12:25:26 AM
19 54 'HALARY STEVE Uniforme LES_TOURISTES GENDARMERIE 12:25:26 AM
20 | 112 NENARAIHAU Ent Mixt¢ TEAM_EPS_CLM LYCEE LAMENNAIS 12:25:26 AM
21 | 218 TERITAHI NATUA Uniforme¢ TEAM POLICE NATIO POLICE NATIONALE 12:25:36 AM
22 56 'HELME KARL Ent Mixt¢ CPS1 CPS 12:25:36 AM
23 | 126 HAERERAAROA HEIMANN Ent Hom| CHARCUTERIE 1 CHARCUTERIE DU PACIFIQ 12:25:37 AM
24 | 158 FAUURA JAMES Ent Mixt¢ ATN1 AIR TAHITI NUI 12:25:52 AM
25 | 122 BUREAU MIKE Open TEAM_PAMATAI 12:25:54 AM
26 | 124 TARAUFAU TAUTUARII Ent Mixt¢ AIR_TAHITI_5 AIR TAHITI 12:26:06 AM
27 | 26 'WONG REGIS Ent Mixt¢ "LES_YOGIS"_COLLA/ COLLEGE PUNAAUIA 12:26:11 AM
28 70 | JAILLOT MARC Ent Hom| UPF1 UNIVERSITE DE POLYNESIE 12:26:12 AM
29 189 PALLUAUD RA_MI Ent Mixt¢ PA_TA__AU_BAL LABO TP 12:26:12 AM
30 166 REICHART ERIC Ent Mixt¢ ATN4 AIR TAHITI NUI 12:26:31 AM
31 | 127 SULPICE DAVID Jeunes | LPJ_JEUNES2 12:26:36 AM
32 173 LE_DARD ANTOINE Ent Mixt¢ TEAM_TIPAERUI COLLEGE TIPAERUI 12:26:43 AM
33 34 DENUX BASTIEN Jeunes |LYCA_E_PAUL_GAUC 12:26:48 AM

1




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

167
119
121
116
162
185
198
160

21
65

149
147
182
201
183
48
155
156
38
174
106
46
51

163
213
181
102
161
143
87

184
211

TERIITAUMIHAU MAHINUI
MANATE TEIVIURA
DUPONT MATEO
ARAPA TAMAHAU
SAUTEREAU HUGO
LECHAIX STEVE
CHEUNG JEAN_MARIE
LE_GOFF MIKAEL
BIGOT ALAIN
SEIWERT NICOLAS
DE_ALMEIDA_ CARLOS
TEISSIER MIKE

LUCAS GINO

PICART PIERRE_JEAN
TUMARE RINA
ROUSSEAU ERIC
JEZEQUEL KYLIAN
TAPAO ROOARII
MAHOTU MICHEL_ANGE
LUCIANI LUCIANO
PUTOA MAUI
ALANDRY HITINUI
BODIN MATAHIARII
COLLORIG TEHEI
BERTRAND FREDERIC
PANG SZUMNG
LE_GUINER LOIC
CAZAUBIEL LEO
SOULON CARINE
OTAHA TIHONI
TEURUARII_ MARC
TARANO EDWIN
MENEUR BENOIT

VENTURA NATHAN_PIERRE

RICHMOND TYDVERS

Ent Hom CEGELEC_POLYNESI| CEGELEC POLYNESIE

Ent Hom TOTAL_HAMUTA

TOTAL POLYNESIE

Uniforme GANSTA_LOVE_GEN| GENDARMERIE

Open
Jeunes
Ent Hom TEAM_VITI

Ent Hom POLYNESIENNE_DES| POLYNESIENNE DES EAUX

Ent Hom ATN3
Ent Hom TT12H

VELO_CLUB_TAHITI
LES_BRICOLEURS

VITI

AIR TAHITI NUI
D.R.M.M

Uniforme¢ LES_GLOBETROTTEF UNIFORMES

Ent Hom TAHITI_PHARM
Ent Hom PARAHA_TEAM
Uniforme POLICE

TAHITI PHARM
D.R.M.M
POLICE NATIONALE

Ent Hom ARCHITECTE_PICART ARCHITECT ATOLL

Ent Hom TEAM_PAEA
Ent Mixte TNT1

Jeunes |AMJ_05

T.C.C.O
TAHITI NUI TRAVEL

Ent Hom PMT_VODAFONE_HC VODAFONE
Ent Hom TEAM_TAHITI_SPOR’ TAHITI SPORT

Ent Mixt¢ CPS_E1

Ent Hom TAHITI_ACCESS_1

Ent Mixte¢ ATNS

Jeunes |AMJ_03

CPS
TAHITI ACCESS
AIR TAHITI NUI

Ent Hom CARREFOUR_PLAZA| CARREFOUR FAAA

Uniforme EMIA-TERRE
Ent Mixt¢ CFPA__TEAM
Uniforme BASE_NAVALE
Jeunes
Open CNP_FEMME
Ent Hom| CE_ADT _1
Open
Ent Hom/ BRAPAC_3

Ent Mixt¢ TAHITI_PHARM3
Open | LES_TRACEURS

Ent Hom TAA2
2

2ND PRO LAMENNAI

PACIFIC_CYCLES_2

EMIA

CFPA

BASE NAVALE

ADT

BRAPAC
TAHITI PHARM

TAHITI AUTOMOBILE

02/05/2016

12:27:01 AM
12:27:06 AM
12:27:06 AM
12:27:12 AM
12:27:25 AM
12:27:30 AM
12:27:32 AM
12:27:38 AM
12:27:42 AM
12:27:48 AM
12:27:52 AM
12:27:57 AM
12:27:58 AM
12:27:59 AM
12:28:08 AM
12:28:10 AM
12:28:12 AM
12:28:17 AM
12:28:18 AM
12:28:19 AM
12:28:21 AM
12:28:22 AM
12:28:23 AM
12:28:29 AM
12:28:30 AM
12:28:30 AM
12:28:30 AM
12:28:38 AM
12:28:39 AM
12:28:43 AM
12:28:47 AM
12:28:51 AM
12:28:54 AM
12:28:54 AM
12:28:55 AM



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

194
129
118
98
215
83
107
176
99
150
145
191
61
13
78
207
47
22
32
186
7
197
117
73
179
108
210
130
76
192
75
152
206
81
79

TAPETA-HOIORE TEHOTU
TERAIMATEATA MATHIAS
TSOO TEAMO

TAEREA_ NANUA
KAIMUKO PATRICK
CALLE RAPHAEL

FERRY LILIAN

TAVITA ETIENNE

RATIA ELIAZAR

CHEUNG MARIO
CHUNGUE LUDOVIC
SCHOLERMANN ROBERT
KWON OLIVIER
KRESSMANN ARNAUD
GAUDENZ| RAIMANA
METUA HEINUI

TIARE ANAPA

JACQUET MARC

BOBET PASCAL
ANJOUBAULT FABRICE
MORY THIERRY

PEU AROARIITAHI
TEAMO GILLES
BROTHERS LEONARD
TEPEHU RAFAA_L

LAISE CHRISTOPHE
VIDAL TEVA

GILROY BUD

HIKUTINI FRANCOIS
HILLERET JEROME
PETERANO CHRISTOPHE
HAOA-BELLAIS STEVEN
LIAO FREDDY
MORGANT VAITE
CASANOVA VIANNEY

Ent Hom TEAM_AXIANS
Ent Hom CHARCUTERIE 3

CEGELEC POLYNESIE

CHARCUTERIE DU PACIFIQ

Ent Hom TEAM_TEVA_IMPORT TEVA IMPORT

Open TEAM_FIT

Ent Mixt¢ KPMG_1
RAIRA_TANE_2
AMJ_04

Open

Jeunes

KPMG

Ent Mixt¢ BDT_HINANO_I_MU/Z BRASSERIE DE TAHITI

Ent Hom STDP3
Uniforme POLICE

Ent Hom VINI_TAUREA
Ent Hom EDT_1

STDP

POLICE NATIONALE
VINI

EDT

Ent Mixt¢ COLLA_GE_HENRI_F COLLEGE HENRI HIRO

Ent Mixt¢ TEE

Ent Hom|AIR_TAHITI_3
Ent Hom LES TEN ONE
Ent Mixt¢ TECHNICOOL
Uniforme ASCDPF1

TEE

AIR TAHITI

MC DONALD TAHITI
TECHNICOOL
DOUANES

Ent Hom ACETREME_SPORT_] ACE TARAVAO

Ent Mixt¢ SOPAL

SOPAL

Ent Mixt¢ MONSIEUR_PROPRE | MONSIEUR PROPE TAHITI

Ent Hom| LES_CP_DELEGUES_ DIRECTION EQUPEMENT

Open LES NINJAS

Open

WARRIORS DE BAC

Ent Hom SUNZIL_POLYNESIE_ SUNZIL POLYNESIE
Ent Hom SENATEURS_DE_L'AN SDA

Ent Hom| TAA1

Open |LES_UMARAZ
Ent Hom PACIFIC FILMS
Ent Hom EDT_2

Ent Hom|LES_3C

Ent Hom VINI_IZI

Ent Hom| TOA MANU
Open

Ent Hom AIR_TAHITI_4
3

RAIRA_VAHINE_2

TAHITI AUTOMOBILE

PACIFIC FILMS
EDT

D.R.MM

VINI

CHARCUTERIE DU PACIFIQ

AIR TAHITI

0
0

0

02/05/2016

12:28:57 AM
12:29:04 AM
12:29:04 AM
12:29:07 AM
12:29:13 AM
12:29:20 AM
12:29:21 AM
12:29:21 AM
12:29:22 AM
12:29:26 AM
12:29:30 AM
12:29:33 AM
12:29:35 AM
12:29:37 AM
12:29:39 AM
12:29:40 AM
12:29:40 AM
12:29:41 AM
12:29:43 AM
12:29:46 AM
12:29:46 AM
12:29:47 AM
12:29:48 AM
12:29:51 AM
12:29:52 AM
12:29:53 AM
12:29:54 AM
12:30:05 AM
12:30:09 AM
12:30:11 AM
12:30:14 AM
12:30:16 AM
12:30:27 AM
12:30:38 AM
12:30:39 AM



104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

202
103
60
71
178
110
16
177
136
12
37
114
30
205
58
144
14
77
28
101
92
128
172
74

72
209
68
217
57
115
212
151
80

FLOHR STANLEY
ANHIA OLIVIER
WONG_FOO LEILANI
VERNAUDON KYLIE
TAUOTAHA_ STA_PHANE
NENA MARCEL
DUBOUSQUET CHRISTOPHE
TEHAHE_ HENRY_
OBERLI MARTIAL
ALBERT ELISABETH
DETRE FRANCK
UEVA TERAIEFA
CHIARINELLI ANNICK
HAREHOE RAIFANO
TEHAHE HEIMANA
SANTONI ALAIN

TANI ROYCE

LOPEZ DAVID
BOURNE JOHN
TCHEOU ROGER
FAREURA HEIMANA
COULON JEROME
ANANIA TAMATEA

GRAND_PITTMAN_ VEHIATUA_

GILLET CHRISTIAN_
YOUNG_VONG MICHEL
TAMA MATAHI

LE GUINER MARIE VAEA
CHAUTEAU BERNADETTE
GUILLOUX RAIMANA
TEPA HEIVA

BARLAFANTE YOHANN
TEHURITAUA HITIURA
AMPOURNALES VERONIQUE
TOROMONA ANNE_MARIE

Ent Hom OURA_MITI_TEAM |D.R.M.M

Ent Hom THT2 TAHITI NUI TRAVEL
AMJ_01

Ent Femi JEUNESSE_ET_SPOR/ JEUNESSE ET SPORTS
Ent Hom CARREFOUR_PLAZA CARREFOUR FAAA
Ent Mixt¢ SUNZIL_POLYNESIE_| SUNZIL POLYNESIE
Ent Hom TAMARII TAOFE SDA

Ent Mixt¢ BODY_ACTION_CLUI

Ent Hom SUNZIL_POLYNESIE_| SUNZIL POLYNESIE

Jeunes

Ent Femi BDO_TIKEHAU BDO FITEC
Ent Hom COPE_2 COPE

Ent Mixt¢ PLASTISERD_3 PLASTISERD
Uniforme¢ MAITAI_COMSUP COMSUP

Ent Hom COMPTOIR_COMMER COMPTOIR COMMERCIAL C
CHARCUTERIE DU PACIFIQ

Ent Hom CHARCUTERIE 4

Ent Hom DRMM_EXPERT D.R.MM

Ent Hom HACHETTE_1 HACHETTE
Ent Mixt¢ PLOMBERIUM_2 PLOMBERIUM
Ent Mixt¢ AIR_TAHITI_2_ AIR TAHITI

Ent Hom COMPTOIR_COMMER COMPTOIR COMMERCIAL C

Ent Mixt¢ CE_ADT_TEAM_MIX |A.D.T.

Ent Hom| LES_TAILLEVENTS_D LYCEE HOTELIER DE TAHIT
CHARCUTERIE DU PACIFIQ

Ent Hom CHARCUTERIE 2
Ent Mixt¢ LYCEE_PAPARA LYCEE PAPARA
Ent Hom LAPINS_CRA_TINS |EMIA

Ent Hom ALL_FREIGHT_POLY|ALL FREIGHT
Ent Hom TEAM_POWA STES

Jeunes | 2ND PRO LAMENNAI
Ent Mixte LES_CTT

Jeunes |2ND PRO LAMENNAI
Ent Hom|LTP

JBL_TAHTI

2ND PRO LAMENNALI
Ent Femi VINI_GIRLS

RAIRA_VAHINE_1
4

CENTRE TE TIARE

Open

Jeunes
VINI
Open

LOGISTIQUE TRANSIT POLY

02/05/2016

12:30:40 AM
12:30:43 AM
12:30:44 AM
12:30:46 AM
12:30:47 AM
12:30:50 AM
12:30:51 AM
12:30:53 AM
12:30:54 AM
12:30:57 AM
12:31:11 AM
12:31:14 AM
12:31:17 AM
12:31:24 AM
12:31:25 AM
12:31:26 AM
12:31:26 AM
12:31:26 AM
12:31:29 AM
12:31:32 AM
12:31:35 AM
12:31:47 AM
12:31:48 AM
12:31:50 AM
12:31:52 AM
12:31:54 AM
12:32:04 AM
12:32:08 AM
12:32:15 AM
12:32:15 AM
12:32:17 AM
12:32:28 AM
12:32:28 AM
12:32:29 AM
12:32:30 AM



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

153
25
66
43
15
168
53
40
82
33
41
63
187
95
90
193
88
188
94
64
111
69
62

159
55
148
42
105
45
104
18
10
59
140

DEBERGE ESTELLE
FARAIRE LAINA
TEHEVINI HEIMANA
LATROBE THIERRY
PAEMARA JUSTIN
HOROI KEN

Ent Femi LES_QAAVOUNETTES SDR
Ent Femi TEAM_POLICE_NATI( POLICE NATIONALE

Ent Mixt¢ AREITI_MANAGEMEN AREITI MANAGEMENT

Ent Hom TOTAL_POWER
Ent Mixt¢ POLYBAT
Ent Hom| VINI_URA

TOSCAN_DU_PLANTIER GASPA Ent Mixt¢ SOFIDEP

HIRO ULYSSE

TEROROTUA MARUITI

WONG CYNTHIA
LAUBE LUC
TRAMIER YANN
TETUIRA MIHIANI
GOODING ALLAN
MAIRAU TINOMANA
TUAHINE FRANCOIS
TAMAHAERE LEON
MANUTAHI HOANI
HUGON TERUARII
JAUBERT PHILIPPE
DAUPHIN TATIANA
LAILLE RAMONA

LI CHAO STELLIO
LAU CHRISTOPHE
FAREURA MOANA

CHASSAING EMMANUELLE

LACHARME DIDIER
AURAA TOMMY
VUVIET OCEANE
TCHIN SYLVIE
HOATA JOHN
TETUANUI LAIZA
BELLENGER CELINE
TEIKITEETINI EDWIN
BATTINI LOIC

Ent Hom TAHITI_SIGN_1
Open RAIRA_TANE_1
Jeunes | LA MENNAIS
Ent Mixt¢ TAHTI_SIGN_2
Open CSAIT

Ent Mixt¢ DSP_BSU_HMA
Ent Hom 2BTRI_OSB
Ent Hom KVS

Ent Hom EDT_3

Ent Hom|JEAN & LEON'S

TOTAL POLYNESIE
POLYBAT

VINI

SOFIDEP

TAHITI SIGN

TAHITI SIGN

POLICE NATIONALE
0SB
KVS
EDT

BRASSERIE DE TAHITI

Ent Hom ACE_TREM_SPORT_7 ACE TARAVAO
Ent Hom TEAM_TAHITI_SPOR’ TAHITI SPORT

Open CSAIT

Ent Femi TEAM_POLICE_NATI( POLICE NATIONALE

Open LES_POWER_VAHINE

Ent Hom AIR_TAHITI_1
Ent Mixt¢ HOTU_MOANA
Ent Femi ATN2

Jeunes |VAHINE_TRI
Uniforme POLICE

Ent Hom TOTAL_EXPRESS
Jeunes |AMJ_02

Ent Femi TOTAL_HINE
Ent Hom CE_ADT_2

Ent Mixt¢ PLOMBERIUM_3
Ent Femi DECO_MAISON

AIR TAHITI
D.R.MM
AIR TAHITI NUI

POLICE NATIONALE
TOTAL POLYNESIE

TOTAL POLYNESIE
ADT
PLOMBERIUM
DECO MAISON

Ent Mixt¢ PMT_VODAFONE_MI' VODAFONE

Ent Mixt¢ BDO_MANGAREVA
5

BDO FITEC

02/05/2016

12:32:32 AM
12:32:37 AM
12:32:51 AM
12:32:51 AM
12:32:52 AM
12:32:54 AM
12:32:56 AM
12:32:58 AM
12:33:02 AM
12:33:11 AM
12:33:11 AM
12:33:16 AM
12:33:23 AM
12:33:23 AM
12:33:29 AM
12:33:31 AM
12:33:32 AM
12:33:38 AM
12:33:51 AM
12:34:01 AM
12:34:04 AM
12:34:08 AM
12:34:10 AM
12:34:25 AM
12:34:32 AM
12:34:36 AM
12:34:42 AM
12:34:54 AM
12:34:55 AM
12:34:57 AM
12:35:07 AM
12:35:28 AM
12:35:30 AM
12:35:48 AM
12:35:50 AM



174 | 44 | CHAGNE TEVA

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209

133
196
113
123
29
67
180
164
137
171
86
24
132
96
20
169
134
39
142
138
31
203
139
89
200
19

97
195
131
35
11
109
135
36
208

YON_YUE_CHONG ANNA
KWON RONNY
BROTHERS HINANUI
TIMAU FRA_ZAL
LEQUERRE GEORGES
TEIHOARII RODRIGUE
IOANE LIONEL

VANFAU PASCALE
TCHEOU JASON
SOMMERS RAVA

MARIN MARIE-ROSE
JACQUES JEAN-YVES
JIROU-NAJOU THA_OTIME
MAITERAI NATUA
GIORIA FRA_DERIC
TERIIEROOITERAI YANNICK
FRIESS SAMANTHA
BELLANGER BRUNO
TAVITA GILBERT
BEAUGRARD EVA
CHESTERKINE JASMINE
LAI KAREEN

DEPEINT CHRISTELLE
TEHEVINI SANDRA
MAHUTA TERAUTAHI
TERAIHAROA HINANO

TEMAROHIRANI MAHINUI
COLONNE SANDRA
MARQUEZ LOUIS

LEMAIRE MAIRE

MAI PUAITI
TERIIEROOITERAI LOWELL
TEROROTUA TIRETA
TERIIEROOITERAI ONETEA
TEMAURI VAIRANI

Ent Hom| TOTAL_TE_OIVA
Ent Femi BDO_RANGIROA
Ent Hom EDT_5

Open | TEAM_PUNARUU
Ent Mixt¢ ASSYSTEM

Ent Hom COMPTOIR_COMMER COMPTOIR COMMERCIAL C

Ent Hom TAHITI_PHARM_2

TOTAL POLYNESIE

BDO FITEC

EDT

ASSYSTEM

TAHITI PHARM

Ent Hom SUNZIL_POLYNESIE_ SUNZIL POLYNESIE

Ent Mixt¢ MERIDIEN

Ent Mixt¢ BDO_NUKU_HIVA
Ent Mixt¢ LA__ZATLETS
Ent Mixt¢ BYLIE_SPORT

LE MERIDIEN

BDO FITEC
ARCHITECT PICARD
IMPRIMERIE BYLIE

Ent Mixt¢ TAHITI_NUI_LOGIST| TAHITI NUI LOGISTIQUE

Ent Hom|BDO_RURUTU
Ent Hom STDP1

Ent Hom| IIME

Ent Hom| VINI_PREMIUM
Ent Femi BDO_TETIAROA
Ent Mixt¢ TAHITI_ACCESS_2
Ent Hom BRAPAC_2

Ent Mixt¢ BDO_NOUMEA

Ent Mixt¢ COMPTOIR_COMMER COMPTOIR COMMERCIAL C

Ent Femi ATN6

Ent Mixt¢ BDO_TAHAA
Ent Mixt¢ EMAUTA
Ent Femi MORINDA
Ent Mixt¢ OPT

Ent Hom STDP2
Ent Femi EDT_4

BDO FITEC
STDP

I.I.M.E.

VINI

BDO FITEC
TAHITI ACCESS
BRAPAC

BDO FITEC

AIR TAHITI NUI
BDO FITEC

TE ARATA
MORINDA TAHITI
OPT

STDP
EDT

Ent Mixt¢ LES_3M_DE_HORWA| HOWART TAHITI

Ent Mixt¢ PLASTISERD_1
Ent Mixt¢ COPE_1

Ent Hom| TAMARII_AUTI
Ent Femi BDO_RAIATEA
Ent Mixt¢ PLASTISERD_2
Ent Femi AITO DLEUNES

6

PLASTISERD

COPE

SDA

BDO FITEC
PLASTISERD

MC DONALD TAHITI

02/05/2016

12:35:59 AM
12:36:15 AM
12:36:20 AM
12:36:50 AM
12:36:51 AM
12:36:53 AM
12:36:57 AM
12:37:03 AM
12:37:03 AM
12:37:10 AM
12:37:10 AM
12:37:29 AM
12:37:32 AM
12:37:35 AM
12:38:01 AM
12:38:43 AM
12:38:44 AM
12:38:59 AM
12:39:03 AM
12:39:12 AM
12:39:39 AM
12:40:19 AM
12:40:25 AM
12:41:13 AM
12:41:13 AM
12:41:45 AM
12:43:02 AM

12:38:00 AM
12:38:42 AM
12:41:15 AM
12:39:54 AM
12:46:18 AM
12:44:21 AM
12:42:43 AM
12:45:32 AM
12:42:02 AM



02/05/2016

210 | 100 | CHIN_HONG_YEN MANAARII |Ent Hom STDP4 STDP 12:43:37 AM
211 | 157 HUNTER TEHANI Ent Mixt¢ CPS_-_M2 CPS 12:43:46 AM
212 | 9 | FAURALAETITIA Ent Mixt¢ PLOMBERIUM_1 PLOMBERIUM 12:43:58 AM



02/05/2016



02/05/2016



10

02/05/2016



11

02/05/2016



12

02/05/2016



13

02/05/2016



14

02/05/2016



02/05/2016

Class| Dos Nom Prénom Categorie | Nom Equipe Club
1 164 KAUTAI AXEL Ent Mixte MERIDIEN LE MERIDIEN
2 52| DEGAGE TUTEA Ent Homme | TEFANA_I_AHURA MAIRIE FAAA
3 216|1ZAL TEIVA Open AITO SPORT 0
4 34 FLEURE ETIENNE Jeunes LYCA_E_PAUL_GA 0
5 23 GRUEZ BRIAN Open LYCA_E_PAUL_GA 0
6 70 MORNET YOANN Ent Homme |UPF1 UNIVERSITE DE POLYNESIE
7 68 JOHAN DAVID Ent Mixte LES_CTT CENTRE TE TIARE
8 2| FOLLIN YANN Ent Homme |PARAHA_TEAM D.R.M.M
9 85 BERSET CHRISTOPHE Uniforme TDM ARMEE DE TERRE
10 | 125|/SOULON FRANCK Ent Homme | TAAONE LYCEE POLYVALENT TAAONE
11 121|VIRLOUVET ERIC Uniforme GANSTA_LOVE_GI GENDARMERIE
12 21 DESSE JULIEN Uniforme LES_GLOBETROT| UNIFORMES
13 11 GRAND POATA Ent Mixte COPE_1 COPE
14 = 127|10TUA BRADLEY Jeunes LPJ_JEUNES2 0
15 | 126/ URMA TIVINIURA Ent Homme |CHARCUTERIE 1 |CHARCUTERIE DU PACIFIQU
16 | 122|PAPA VETEA Open TEAM_PAMATAI 0
17 | 167| TERITAUMIHAU AHITI Ent Homme |CEGELEC_POLYNE CEGELEC POLYNESIE
18 | 201|BOUCHONNET SOPHIE Ent Mixte TNT1 TAHITI NUI TRAVEL
19 93 MARAETAATA FRANCKY Ent Homme | TEAM_TAHITI_SP( TAHITI SPORT
20 92  BAUDRY MATHIEU Ent Homme | LES_TAILLEVENTS LYCEE HOTELIER DE TAHITI
21 143 | PAITIA CLAYTON Ent Homme |BRAPAC_3 BRAPAC
22 | 218 SABDFORD RAIMANA Uniforme TEAM POLICE NAT POLICE NATIONALE
23 54 PECHEREAU DAVID Uniforme LES_TOURISTES |GENDARMERIE
24 | 183 MOREL MATHIEU Jeunes AMJ_05 0
25 7| MELOU-MEVEL ELODIE Ent Mixte MONSIEUR_PROPF MONSIEUR PROPE TAHITI
26 | 190 TEIHOTAATA STEEVE Ent Homme |EDT_TOP_TEAM EDT
27 | 184 BOSSARD ROMAIN Open LES_TRACEURS 0
28 | 145 LIVINE BRYAN Ent Homme | VINI_TAUREA VINI
29 | 215 POLI FLORENT Ent Mixte KPMG_1 KPMG
30 | 117 SENGUES SAMY Open LES NINJAS 0
31 154 PICQ JOHN Ent Homme | CONSERVATOIRE | CONSERVATOIR
32 | 217/|LAI SAN HEIMANARII Jeunes 2ND PRO LAMENN 0
33 | 114 ROBICHON PATRICK Uniforme MAITAI_COMSUP | COMSUP



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

162
144
158
51
58
27
198
181
86
56
146
106
160
118
152
129
84
43
168
161
46
159
202
63
32
165
26

75
203
175
130
115
103

RAOULX TAUARII
DELORD PARUA
GALL CHRISTIAN
RAGEOT DANY
TERTRE FABIEN
PRUVOST BERTRAND
ROOARII CHARLES
SOULON MATHILDE
MARIN PIERRE
BOUNHOURE VAITE
YEN_KWAY JIMMY
CELLA JAURICK
PIHAATAE DAN
YERSIN ANGELO
SCHMITT ERIC
FAUA OLIVIER
BALLAND CA_DRIC
SOUPE FABIEN
CHUNGUE OLIVIER
HELME KEAN
POROI ALFRED

SCHILDKNECHT MARIE

CASSEL JEFFRY
CHOLEAU KISITO
LY_SAO HEIARII
NEHEMIA PATRICE
LEHARTEL CYRIL
FAATAU JONATHAN
PONSONNET CA_DRIC
CHONGUE LARRY
AH-SCHA MATHIAS
ALLEGRE PIERRE
JOUEN TEIKI
PELLERIN WEI_LIN

Jeunes

Ent Homme
Ent Mixte
Uniforme
Ent Homme
Uniforme
Ent Homme
Open

Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Mixte
Jeunes

Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Open

Ent Homme
Ent Femme
Ent Homme
Open

Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Ent Femme
Ent Mixte
Open

Open

Jeunes

02/05/2016

LES_BRICOLEURS 0
HACHETTE_1 HACHETTE

ATN1 AIR TAHITI NUI
EMIA-TERRE EMIA

DRMM_EXPERT | D.R.M.M

LES_HAUTISTES | GENDARMERIE
POLYNESIENNE_D| POLYNESIENNE DES EAUX
CNP_FEMME 0

BYLIE_SPORT IMPRIMERIE BYLIE

CPS1 CPS

PACIFIC_CYCLES_ PACIFIC CYCLES

AMJ_03 0
ATN3 AIR TAHITI NUI
TEAM_TEVA_IMPC TEVA IMPORT

VINI_IZI VINI

CHARCUTERIE 3 | CHARCUTERIE DU PACIFIQU
TOA_TAURUMI_TE CENTRE TE TIARE
TOTAL_POWER | TOTAL POLYNESIE

VINI_URA VINI

PACIFIC_CYCLES_ 0
CARREFOUR_PLA; CARREFOUR FAAA

ATN2 AIR TAHITI NUI

THT2 TAHITI NUI TRAVEL

CSAIT 0
ACE'TREME_SPOR| ACE TARAVAO

TEAM_FIU 0SB

"LES_YOGIS"_COL COLLEGE PUNAAUIA
TT12H D.R.M.M

LES_3C D.R.MM

ATN6 AIR TAHITI NUI
BRAS_CASSA _ SUNZIL POLYNESIE
LES_UMARAZ 0
JBL_TAHTI 0
AMJ_01 0



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

194 | ISAAC FRANCK

79 CAER THIERRY

83 MUI HITIRAURA

29| MAOPI DYDIME

124 BOURINEAU ANNE-LISE
157 | BAUDEZ ALEXANDRE

5 THERET FABRICE

112 KIOU LUDOVIC

192 | GUILLOU MOANA

82 LAUGEON JULIEN

3 LAFILLE MARC_ANDRE

116  LABOUBE ARNAUD

65 ANTUNES SEBASTIEN
20 LEMAIRE JULIEN

156  TAINAUA JEAN-PIERRE
206  |IENFA HEIMANU

110 TAURAA GEORGES

64 ANTOINE OLIVIER

197 YONG FREDDY
205 TEAMO FREDDY

22 ESCUTARY JEAN-CLAUDE
213| TAPUTUARAI KEALOHA
182 TERIITAUMIHAU ISAAC
170 MERIEL GILBERT

189 PERICHON JESSICA
163 DELAHOUSSE DAVID

4| MAAMAATUAIAHUTAPU MOANA
155 TAMAHAHE TUTERAUA
42 HOKUIN GEORGES

98 BANDROU CHRISTOPHER
88| MAN_SANG JEAN-LUC
185/ LACROIX BRUNO

14| RENAUD JEROME

107 | GIMBRE LUCAS

Ent Homme
Ent Homme
Open

Ent Homme
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Homme
Open

Ent Homme
Open

Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Open

Ent Homme
Ent Homme
Uniforme
Jeunes

Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Uniforme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Open

Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte

Jeunes

02/05/2016

TEAM_AXIANS CEGELEC POLYNESIE
AIR_TAHITI_4 AIR TAHITI

RAIRA_TANE_2 0
COMPTOIR_COMM COMPTOIR COMMERCIAL CE
AIR_TAHITI_5 AIR TAHITI

CPS_-_M2 CPS

CFPA__TEAM CFPA

TEAM_EPS_CLM |LYCEE LAMENNAIS

EDT_2 EDT

RAIRA_TANE_1 0
OURA_MITI_TEAM D.R.M.M

VELO_CLUB_TAHI 0
TAHITI_PHARM | TAHITI PHARM

[IME I.I.M.E.

CPS_E1 CPS

TOA MANU CHARCUTERIE DU PACIFIQU
TAMARII TAOFE |SDA

CSAIT 0

LES_CP_DELEGUE DIRECTION EQUPEMENT
CHARCUTERIE 4 | CHARCUTERIE DU PACIFIQU

ASCDPF1 DOUANES

2ND PRO LAMENN 0
TEAM_PAEA T.C.C.0

KPMG_2 KPMG

PA_TA__AU_BAL LABO TP

BASE_NAVALE BASE NAVALE
HOTU_MOANA  D.R.M.M

TEAM_TAHITI_SP( TAHITI SPORT
TOTAL_EXPRESS | TOTAL POLYNESIE

TEAM_FIT 0
JEAN & LEON'S | BRASSERIE DE TAHITI
TEAM_VITI VITI

PLOMBERIUM_2 | PLOMBERIUM

AMJ_04 0



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

95
57
180
78
105
176
199
212
25
24
210
12
120

188
16
72

104
74

148
73
37

172
438

211

131

133
38
44
13
19
96
28

179

ROUQUIER LAURENT
PATII IOTEFA

DE_ROQUEFEUILLE THIBAULT

KONG TEVA
BERTRAND POERANI
LEFAIT CATHY
AITAMAI KAINOA
TCHING POEHERE

THARREAU_ EMMANUELLE

BAUSSAY_ GAELLE
NANUA BEO

TEKURIO BEN

TOUDJI MYRIAM
QUILLIEN VIRGILE
MAI ANTHONY
VAIRAAROA VAIANA
YUE CHRISTOPHE
TEIHOARII ALEXANDRE
TERE OLIVIER

DOOM YANN

TAAE VICKY
RICHMOND HOTU
MOU TEIVA

HUBER KAYA-NUI
TAPUTUARAI VINCENT
MAXANT CHRISTOPHE
RUBY ZOA_
TEAUROA IVANOE
COATANEA YANN
BROWN KAHA
MANUEL DEMECIA
MAPU TEVA

CHOLET JIM

TIMAU ISMAA_L

Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Jeunes

Ent Mixte
Ent Mixte
Jeunes

Ent Femme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Uniforme
Open

Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Femme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme

Ent Homme

02/05/2016

2BTRI_OSB 0SB

LTP LOGISTIQUE TRANSIT POLY!
SUNZIL_POLYNESI SUNZIL POLYNESIE
AIR_TAHITI_3 AIR TAHITI

AMJ_02 0

BDT_HINANO_I_M BRASSERIE DE TAHITI
SAPEURS_POMPIE MAIRIE PUNAAUIA

2ND PRO LAMENN 0
TEAM_POLICE_NA POLICE NATIONALE
TAHITI_NUI_LOGI! TAHITI NUI LOGISTIQUE

TAA1 TAHITI AUTOMOBILE
COPE_2 COPE

HOMMES_DE_LOI | AVOCATS

IRSN [.R.S.N
ACE_TREM_SPORTACE TARAVAO
BODY_ACTION_CL 0
TEAM_POWA STES

CE_ADT_2 ADT

LAPINS_CRA_TINS EMIA

POLICE POLICE NATIONALE

WARRIORS DE BA( 0
PLASTISERD_3 | PLASTISERD
LYCEE_PAPARA | LYCEE PAPARA
PMT_VODAFONE_ VODAFONE

TAA2 TAHITI AUTOMOBILE
LES_3M_DE_HORV HOWART TAHITI
BDO_RANGIROA BDO FITEC
TAHITI_ACCESS_1| TAHITI ACCESS
TOTAL_TE_OIVA | TOTAL POLYNESIE

TEE TEE
OPT OPT
STDP1 STDP

COMPTOIR_COMM COMPTOIR COMMERCIAL CE
SUNZIL_POLYNESI SUNZIL POLYNESIE



136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

196
111
207
18
209
102
128
123
108
61
81
87
80
69
149
90
55
41
195
31
166
101
119
30
62
191
35
8
169
142
147
36
177
67

PUEYOT CLAUDE
CABARRUS BA_ATRICE_
TAURUA HEIMANA
BANEY PATRICK

MEGE KARLA

TCHONG JEAN
NATAKOVI GEORGES
TIAIPOI PAIRU

PEA ANGELO
CATTABRINI MARIELLE
CROISIE HEREATA
ROUMIGNAC CAROLINE
RIVIERE STEPHANIE
LABBEYI HERENUI
CALMEL MARC
VERNAUDON STEPHANE
LANGY SANDRA

TURA MANU

LOPEZ MAUD
TEPANO_TUKI MELODY
TAMARII VAEKEHU
TEAMOTUAITAU TEARAINA
TEAHUI STANLEY

PIU ANDRE

WONG DOMY

VIRIAMU JIMMY
TETUAAPUA VINCENT
ROUCHER TEVATEA
BINEAU DOMINIQUE
TEHAU RAIMANA
AURENTZ ROY
WOHLER TINO
WONG_FO_KUI BRIAN
DUCROUX BENOIT

Ent Homme
Ent Femme
Ent Homme
Ent Mixte
Jeunes

Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Mixte
Open

Ent Mixte
Open

Open
Uniforme
Ent Homme
Jeunes

Ent Mixte
Ent Femme
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Homme

Ent Homme

02/05/2016

EDT_5 EDT

TEAM_POLICE_NA POLICE NATIONALE

LES TEN ONE MC DONALD TAHITI
PLOMBERIUM_3 | PLOMBERIUM

2ND PRO LAMENN 0
CE_ADT_1 ADT

CHARCUTERIE 2 | CHARCUTERIE DU PACIFIQU
ASSYSTEM ASSYSTEM
SENATEURS_DE_L SDA

COLLA_GE_HENRI COLLEGE HENRI HIRO

RAIRA_VAHINE_2 0
TAHITI_PHARM3 | TAHITI PHARM
RAIRA_VAHINE_1 0
LES_POWER_VAHI 0
POLICE POLICE NATIONALE

KVS KVS

VAHINE_TRI 0
TAHTI_SIGN_2 | TAHITI SIGN

EDT_4 EDT

COMPTOIR_COMM COMPTOIR COMMERCIAL CE
ATN4 AIR TAHITI NUI

CE_ADT_TEAM_M A.D.T.
TOTAL_HAMUTA | TOTAL POLYNESIE
COMPTOIR_COMM COMPTOIR COMMERCIAL CE

AIR_TAHITI_1 AIR TAHITI
EDT_1 EDT
PLASTISERD_1 PLASTISERD

ALL_FREIGHT_PO ALL FREIGHT
VINI_PREMIUM | VINI

BRAPAC_2 BRAPAC
ARCHITECTE_PIC/ ARCHITECT ATOLL
PLASTISERD_2 PLASTISERD
SUNZIL_POLYNESI SUNZIL POLYNESIE
TAHITI_PHARM_2| TAHITI PHARM



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204

77  SALVADOR_MEDEL SAMIRA
76 MIRAKIAN THIERRY
178 TETAIMOANA GULYAN
60| TIATIA_-_GILROY CECILE
71| BARFF JOHN
59 PLOUQUET MAGALIE
94| ATANI URARII
113 LEVERD RAITAHI
151 | CHAVES JENNY
33| RAVELLO KOHAI
208 TAVAEARII TEKAHU
15| MIRIA HEREHIA
47| TEHUIOTOA POERANI
138 LAU KARINA
150 FAURA MATAHA
173 ORSEL VICTORIA
193 TEMAHUKI MAHONEY
174| FREBAULT TEVAIARII
171 CHALLEAU FANNY
10 GEUSSELIN CHRISTELLE
9 HOU_YI LUCIENNE
132 COLLET ARTHUR
186  ANJOUBAULT YVONNE
39 TEIHOTUA VAIATA
53 TAPAO LOWAINA
137 LY JENNIFER
97  ROTA FABRICE
187 COLOMBANI ANY
153 | FARAURU RAYMONDE
66 LANGLOIS VA_RONIQUE
135 FERRATIER PERLE

40| SIMONET EMILE
109 NOUVEAU RAMANUI
99 BARSINAS MIKE
134 CAVALIER LUCIE

Ent Mixte
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Femme
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Homme
Open

Ent Femme
Jeunes

Ent Femme
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Mixte
Uniforme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Femme
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Mixte
Ent Homme
Ent Mixte
Ent Femme
Ent Mixte
Ent Femme

Ent Homme
Ent Homme
Ent Homme
Ent Femme

02/05/2016

AIR_TAHITI_2_ | AIR TAHITI

PACIFIC FILMS PACIFIC FILMS
SUNZIL_POLYNESI SUNZIL POLYNESIE
JEUNESSE_ET_SP(JEUNESSE ET SPORTS
CARREFOUR_PLA] CARREFOUR FAAA
PMT_VODAFONE_ VODAFONE
TEAM_TAHITI_SPC TAHITI SPORT

TEAM_PUNARUU 0
VINI_GIRLS VINI

LA MENNAIS 0
AITO DLEUNES | MC DONALD TAHITI
POLYBAT POLYBAT
TECHNICOOL TECHNICOOL
BDO_NOUMEA | BDO FITEC

POLICE POLICE NATIONALE
TEAM_TIPAERUI |COLLEGE TIPAERUI
EDT_3 EDT

ATN5 AIR TAHITI NUI
LA__ZATLETS ARCHITECT PICARD
DECO_MAISON | DECO MAISON
PLOMBERIUM_1 | PLOMBERIUM
BDO_RURUTU BDO FITEC

SOPAL SOPAL
TAHITI_ACCESS_2 TAHITI ACCESS
SOFIDEP SOFIDEP
BDO_NUKU_HIVA BDO FITEC

STDP2 STDP
DSP_BSU_HMA | POLICE NATIONALE

LES_QAAVOUNET' SDR
AREITI_MANAGEM AREITI MANAGEMENT

BDO_RAIATEA BDO FITEC
TAHITI_SIGN_1 | TAHITI SIGN
TAMARII_AUTI SDA

STDP3 STDP
BDO_TETIAROA | BDO FITEC



02/05/2016

205 136/ FLORE MARUINA Ent Femme |BDO_TIKEHAU |BDO FITEC

206 | 140/ LENOIR MIHINOA Ent Mixte BDO_MANGAREVA BDO FITEC

207 | 100 CHEBRET HEIMANA Ent Homme | STDP4 STDP

208 | 139|PICARD AURA_LIE Ent Mixte BDO_TAHAA BDO FITEC

209 | 91 |/HUNTER_ RAIHANNA Ent Mixte API_FORMATION_| APl FORMATION
210 | 89 TERIITAPUNUI ROSEMONDE Ent Mixte EMAUTA TE ARATA

211 | 200/ TUITUPOU HINERAVA Ent Femme |MORINDA MORINDA TAHITI
212 | 45 CUNEO CHRYSTAL Ent Femme | TOTAL_HINE TOTAL POLYNESIE




02/05/2016




02/05/2016

Temps
Courses

12:09:11 A

12:12:14 A

12:12:16 A

12:12:27 A

12:12:48 A

12:13:01 A

12:13:04 A

12:13:16 A

12:13:16 A

12:13:17 A

12:13:23 A

12:13:32 A

12:13:36 A

12:13:41 A

12:13:46 A

12:13:46 A

12:13:51 A

12:14:03 A

12:14:04 A

12:14:11 A

12:14:14 A

12:14:17 A

12:14:19 A

12:14:23 A

12:14:24 A

12:14:25 A

12:14:25 A

12:14:28 A

12:14:28 A

12:14:31 A

12:14:35 A

12:14:36 A

12:14:38 A




02/05/2016

12:14:39 A

12:14:44 A

12:14:45 A

12:14:55 A

12:14:56 A

12:15:07 A

12:15:08 A

12:15:11 A

12:15:12 A

12:15:15 A

12:15:17 A

12:15:22 A

12:15:25 A

12:15:25 A

12:15:29 A

12:15:30 A

12:15:36 A

12:15:41 A

12:15:41 A

12:15:52 A

12:15:52 A

12:15:54 A

12:15:56 A

12:15:58 A

12:15:58 A

12:15:59 A

12:16:03 A

12:16:10 A

12:16:12 A

12:16:13 A

12:16:17 A

12:16:18 A

12:16:21 A

12:16:26 A

10



02/05/2016

12:16:26 A

12:16:28 A

12:16:28 A

12:16:30 A

12:16:32 A

12:16:32 A

12:16:34 A

12:16:34 A

12:16:34 A

12:16:36 A

12:16:36 A

12:16:37 A

12:16:38 A

12:16:38 A

12:16:38 A

12:16:38 A

12:16:42 A

12:16:45 A

12:16:47 A

12:16:48 A

12:16:49 A

12:16:51 A

12:16:52 A

12:16:54 A

12:16:57 A

12:17:00 A

12:17:01 A

12:17:05 A

12:17:08 A

12:17:09 A

12:17:10 A

12:17:11 A

12:17:13 A

12:17:14 A

11



02/05/2016

12:17:15 A

12:17:16 A

12:17:18 A

12:17:28 A

12:17:30 A

12:17:33 A

12:17:37 A

12:17:45 A

12:17:47 A

12:17:48 A

12:17:48 A

12:17:52 A

12:17:53 A

12:17:53 A

12:17:53 A

12:18:00 A

12:18:03 A

12:18:05 A

12:18:07 A

12:18:09 A

12:18:14 A

12:18:15 A

12:18:16 A

12:18:18 A

12:18:21 A

12:18:23 A

12:18:24 A

12:18:25 A

12:18:33 A

12:18:33 A

12:18:52 A

12:18:55 A

12:18:56 A

12:18:57 A

12



02/05/2016

12:18:57 A

12:19:02 A

12:19:03 A

12:19:03 A

12:19:04 A

12:19:19 A

12:19:25 A

12:19:30 A

12:19:30 A

12:19:31 A

12:19:32 A

12:19:42 A

12:19:43 A

12:19:44 A

12:19:45 A

12:19:46 A

12:19:49 A

12:19:50 A

12:19:51 A

12:20:07 A

12:20:12 A

12:20:15 A

12:20:16 A

12:20:20 A

12:20:24 A

12:20:24 A

12:20:28 A

12:20:31 A

12:20:32 A

12:20:35 A

12:20:37 A

12:20:39 A

12:20:41 A

12:20:42 A

13



02/05/2016

12:20:52 A

12:20:55 A

12:21:00 A

12:21:01 A

12:21:04 A

12:21:12 A

12:21:19 A

12:21:27 A

12:21:30 A

12:21:33 A

12:21:43 A

12:21:50 A

12:21:55 A

12:22:08 A

12:22:23 A

12:22:27 A

12:22:35 A

12:22:36 A

12:22:47 A

12:22:50 A

12:22:50 A

12:22:53 A

12:23:02 A

12:23:19 A

12:23:30 A

12:23:49 A

12:24:12 A

12:24:13 A

12:24:34 A

12:24:42 A

12:24:49 A

12:25:12 A

12:25:43 A

12:26:26 A

12:27:24 A

14
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12:27:45 A

12:28:37 A

12:29:18 A

12:29:51 A

12:31:13 A

12:33:08 A

12:33:18 A

12:34:17 A

15



02/05/2016

16



02/05/2016

17



02/05/2016

18



02/05/2016

19



02/05/2016

20



02/05/2016

21



02/05/2016

22



02/05/2016

23



02/05/2016

24



02/05/2016

25



02/05/2016

26



02/05/2016

27



02/05/2016

28



02/05/2016

29



02/05/2016

30



02/05/2016

31



02/05/2016

32



33

02/05/2016



34

02/05/2016



35

02/05/2016



36

02/05/2016



37

02/05/2016



38

02/05/2016



39

02/05/2016



40

02/05/2016



